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PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA  

 

4 lentelė 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio 

miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio 

veiklos plano programos tikslų, uždavinių, priemonių 

įgyvendinimo (nurodoma programa, priemonės kodas ir 

pavadinimas) 

2024-2026 m. KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11) 

11.01.01.06. Panevėžio miesto dailės galerijos plėtra 

Informacija apie viešojo sektoriaus subjekto metinius 

veiklos rezultatus, atsižvelgiant į veiklos tikslų 

pasiekimą vykdant viešojo sektoriaus subjekto metinį 

veiklos planą (nuoroda į 5 lentelę) 

2025 metai Panevėžio miesto dailės galerijai (toliau – Dailės galerija) buvo svarbūs 

padidėjusiu panevėžiečių ir miesto svečių dėmesiu: sulaukta 1656 lankytojais daugiau nei 

planuota (27376 lankytojai vietoj 25720 planuotų). Padidėjo ir visuomenės įtrauktis į 

kūrybinę veiklą: edukacinėse kūrybinėse programose dalyvavo 117 asmenų daugiau nei 

planuota (3787 vietoj planuotų 3670 dalyvių). Dailės galerija surengė tarptautinį renginį – 

25-ą Panevėžio tarptautinį keramikos simpoziumą.  

Dailės galerija teikė finansavimo paraiškas ir 2025 metais įgyvendino 4 projektus, buvo 

suplanavusi 5 projektus. Įgyvendinti projektai: „Tekstilės dienos“, „25-as Panevėžio 

tarptautinis keramikos simpoziumas“, „Panevėžiečiai: mes kuriame miesto veidą“, 

„Panevėžiečio menininko pristatymas tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje 

ARTVILNIUS‘25“. Į šiuos projektus buvo įtraukti 16 profesionalių menininkų, jų 

renginiuose ir veiklose dalyvavo 5108 žmonės. 

2025 m. Dailės galerija liepos 16 – rugpjūčio 8 dienomis suorganizavo 25-ą Panevėžio 

tarptautinį keramikos simpoziumą, kuriame dalyvavo 8 profesionalūs keramikai: Nataliia 

Antypina (Ukraina), Aivars Baranovskis (Latvija), Eglė Einikytė - Narkevičienė (Lietuva), 

Mette Maya Gregersen (Danija), Malwina Kowalewska (Lenkija), Elena Laurinavičiūtė 

(Lietuva), Manuel Seita (Portugalija), Elina Titane (Latvija). Simpoziumo metu vyko 

simpoziumo dalyvių kūrybos vakarai, atviros visuomenei individualių technikų 

demonstracijos, kurias vedė simpoziumo dalyviai. Simpoziumo metu taip pat vyko 
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ekskursija visuomenei simpoziumo dalyvių dirbtuvėse keramikos įmonėje „Midenė“. 

Simpoziumo uždarymo ir parodos atidarymo metu vyko menininko Beno Šarkos 

performansas „Namolio“. Taip pat simpoziumo metu buvo vedamos ekskursijos su gidu po 

25-ojo Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo parodą. Pasibaigus keramikos 

simpoziumo kūrinių parodai Dailės galerijoje, po to parodos surengtos Kauno kolegijos 

Menų akademijos „Pelėdų kalno“ galerijoje, Dailininkų sąjungos galerijoje. Parengtas ir 

išleistas simpoziumo parodos katalogas. Simpoziumo metu menininkai sukūrė 16 

keramikos kūrinių, kurie papildė Dailės galerijos profesionaliosios keramikos eksponatų 

rinkinį.  

2025 m. Dailės galerija planavo surengti 30 parodų, galerijos ir jos skyrių erdvėse surengta 

31 paroda: 3 keramikos parodos, 2 tekstilės parodos, 1 tautodailės paroda, 6 tapybos 

parodos, 10 fotografijos parodų, 2 vaizduojamojo meno parodos, 1 taikomojo meno paroda, 

1 architektūrinių projektų paroda, 2 medijų meno parodos, 1 leidinių paroda, 1 dizaino 

paroda, 1 muziejinių eksponatų paroda. Jose apsilankė 15781 lankytojai (planuota 13500). 

Kaip ir buvo planuota Keramikos paviljone buvo parengta ekspozicija „Minkant šamotą: 

pasaulio ir Lietuvos keramika dešimtajame dešimtmetyje“ (kuratorius doc. dr. Rokas 

Dovydėnas). 

2025 m. Dailės galerija įveiklino 6 miesto viešąsias erdves. Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės viešojoje bibliotekoje surengtos dvi parodos: „Iš Panevėžio miesto 

dailės galerijos Profesionaliosios keramikos eksponatų rinkinio“ ir Panevėžio tarptautinių 

keramikos simpoziumų (1989-2024) leidinių paroda. Panevėžio apylinkės teisme surengta 

paroda „Iš Panevėžio miesto dailės galerijos Vaizduojamosios dailės eksponatų rinkinio“.  

Panevėžio miesto savivaldybėje surengta paroda „Iš Panevėžio miesto dailės galerijos 

Profesionaliosios keramikos, Vaizduojamosios dailės, Meninės fotografijos eksponatų 

rinkinių“. Panevėžio apskrities vyriausiajame policijos komisariate surengta paroda „Iš 

Panevėžio miesto dailės galerijos Profesionaliosios keramikos ir Meninės fotografijos 

eksponatų rinkinių“. Panevėžio regioninio STEAM atviros prieigos centre vyko edukacinė 

kūrybinė programa „Apie paukščių nykimo problemą – per keramikos meną“. Keramikos 

įmonėje „Midenė“ vyko 25-ojo Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo dalyvių 

kūrybinės dirbtuvės, ekskursija. 

Netradicinėje miesto erdvėje – pėsčiųjų praėjime iš Klaipėdos gatvės į Laisvės aikštę 

atidengtas keraminis pano, kurį sukūrė 198 panevėžiečiai. 

2025 m. planuota 10 parodų Lietuvos regionuose, bet suorganizuotos 7 parodos: paroda iš 

Dailės galerijos meninio stiklo eksponatų rinkinio (Trakų istorijos muziejus, Trakų 
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pusiasalio pilis), ekspozicija „Iš Panevėžio miesto dailės galerijos Profesionaliosios 

keramikos eksponatų rinkinio“ (Utenos kraštotyros muziejaus padalinys Vytauto Valiušio 

keramikos muziejus), ekspozicija „Iš Panevėžio miesto dailės galerijos Profesionaliosios 

keramikos eksponatų rinkinio“ (Rokiškio krašto muziejus), Jae Gyu Kim (Pietų Korėja) 

kūrinių iš Panevėžio tarptautinių keramikos simpoziumų kūrinių kolekcijos paroda 

(Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka), 16-ojoje tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje ARTVILNIUS’25 pristatyta menininko Ramūno Grikevičiaus kūryba 

(Lietuvos parodų ir kongresų centras „Litexpo“), 25-ojo Panevėžio tarptautinio keramikos 

simpoziumo kūrinių paroda (Kauno kolegijos Menų akademijos „Pelėdų kalno“ galerija), 

25-ojo Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo kūrinių paroda (Dailininkų sąjungos 

galerija). 

Bendradarbiaujant su užsienio partneriais, Dailės galerijoje buvo eksponuota Mārio Čačkos 

(Latvija) tapybos paroda „Santykiai...Tapyba kaip dialogas“, po parodos autorius du 

tapybos kūrinius padovanojo Dailės galerijai. 

Įsijungiant į kultūrinę iniciatyvą „Susitikime penktadienį“ ir bendradarbiaujant su Lietuvos 

varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija, galerijos kiemelyje nuo gegužės iki 

rugsėjo pabaigos surengta miesto bendruomenės itin pamėgto pučiamųjų instrumentų 

festivalio „Dūdų vasara“ 16 koncertų (dalyvavo 3366 klausytojai). Bendradarbiaujant su 

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės – Bitės viešąja biblioteka surengta Panevėžio 

tarptautinių keramikos simpoziumų (1989-2024) leidinių paroda. Dailės galerija, 

skatindama miesto bendruomenės kultūrines iniciatyvas, kūrybiškumą ir kūrybinį 

įsitraukimą, kartu su Panevėžio fotografų draugija, Panevėžio pradine mokykla, Panevėžio 

lopšeliu-darželiu „Rūta“, Panevėžio apskrities vyriausiuoju policijos komisariatu, 

Dembavos moterų klubu, Panevėžio lėlių vežimo teatru, Panevėžio Alfonso Lipniūno 

progimnazija, Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-

ąja rinktine, Juozo Miltinio dramos teatru, VšĮ Panevėžio plėtros agentūra, Panevėžio 

miesto psichologais, visuomene įgyvendino projektą „Panevėžiečiai: mes kuriame miesto 

veidą“. 

Siekdama sulaukti grįžtamojo ryšio ir tiksliau įvertinti stiprybes bei silpnybes, praėjusių 

metų  antroje pusėje galerija vykdė apklausą „Panevėžio miesto dailės galerijos lankytojų 

poreikių tyrimas 2025“. Apklausos metu paaiškėjo, kaip lankytojai vertina aptarnavimo 

kokybę: 84,1 proc. apklaustųjų visiškai patenkinti, 9,7 proc. – labiau patenkinti, 2,8 proc. – 

labiau nepatenkinti, 0 proc. – visiškai nepatenkinti, 3,4 proc. – neturi nuomonės apie 

aptarnavimo kokybę. Taip pat buvo vertinta parodinė veikla, edukacijos, renginiai, 
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lankytojų aptarnavimas, galerijos erdvės, informacijos pasiekiamumas, lankytojai pateikė 

pastabų ir pasiūlymų. Tiek šios apklausos rezultatų, tiek visais kitais grįžtamojo ryšio 

kanalais (socialiniai tinklai, atsiliepimai „google“ žemėlapiuose, el. laiškai ir kt.) gaunamų 

nuomonių analizė, leido galerijai nusibrėžti 2026 metų veiklos nuoseklią strategiją. 

Kaip ir planuota, Dailės galerija 2025 m. įgyvendino rinkodaros priemones, kurios stiprino 

galerijos identitetą ir didino informacijos apie jos veiklas pasiekiamumą: 1) naujų galerijos 

reprezentacinių produktų sukūrimas ir įsigijimas; 2) 25-o Panevėžio tarptautinio keramikos 

simpoziumo viešinimo kampanija; 3) vaizdo reportažai apie parodas ir renginius regiono 

žiniasklaidoje; 4) reklama regioninės radijo stoties laidose; 5) pranešimai miesto, regioninei 

ir šalies žiniasklaidai. Dailės galerija 2025 m. įsigijo reprezentacinius produktus: 

kalendorius, tušinukus, pieštukus, ženkliukus su galerijos logotipu. Dailės galerijos veikla 

buvo nušviesta tarptautinėje žiniasklaidoje (6 publikacijos), Lietuvos respublikinėse 

televizijose (6 vaizdo reportažai), Lietuvos nacionaliniame radijuje (4 laidos), regioniniame 

radijuje (1 interviu ir 38 anonsiniai pranešimai), regioniniuose interneto kanaluose (25 

vaizdo reportažai), respublikinėse interneto ir spausdintose žiniasklaidos priemonėse (158 

publikacijos), regioninėse interneto ir spausdintose žiniasklaidos priemonėse (221 

publikacija). 

Siekdama viešinti savo veiklą ir plėtoti tarptautiškumą, 2025 m. liepos 2-6 d. Dailės 

galerijos Keramikos paviljono vedėja–direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai 

Aurelija Seilienė dalyvavo 2-ojoje tarptautinėje keramikos konferencijoje (Gdansko dailės 

akademija, Gdanskas, Lenkija) ir skaitė pranešimą „Panevėžio tarptautiniai keramikos 

simpoziumai: tradicija ir dabartis“. 

Dailės galerija planavo parengti 8 naujas edukacines kūrybines programas vaikams ir 

suaugusiesiems ir parengė 8 programas: „Perkurk urbanistinį peizažą“ (Kultūros paso 

programa 5-8 klasių mokiniams), „Keraminis šuniukas“ (Ikimokyklinio amžiaus vaikams 

ir mokiniams), „Piešiniu dekoruotas dubuo“ (suaugusiesiems), „Apie paukščių nykimo 

problemą – per keramikos meną“ (Tarptautinei geografijos dienai paminėti), 

„Panevėžiečiai: mes kuriame miesto veidą“, Didžiosios molio skulptūros lipdymo 

dirbtuvės, „Lipdom keraminį paukštį“ (vaikams ir mokiniams), „Keraminis vazonas 

interjerui“ (suaugusiesiems). Iš viso pravestos 193 edukacinės programos (planuota 210).  

Dailės galerija planavo suorganizuoti 70 renginių, buvo suorganizuoti 68, juose apsilankė 

7808 lankytojai (planuota 8550).  

2025 m. suskaitmeninti 35 eksponatai: 24 Dailės galerijos fonduose esančių eksponatų iš 

profesionaliosios keramikos eksponatų rinkinio, 1 eksponatas iš vaizduojamosios dailės 
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eksponatų rinkinio, 8 keramikos kūriniai, 2 tapybos kūriniai. Paskelbta 10 suskaitmenintų 

eksponatų: 8 suskaitmeninti keramikos kūriniai paskelbti Dailės galerijos išleistame 

kataloge „25-as Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas“, 2 tapybos kūriniai 

paskelbti kataloge „Māris Čačka  „Santykiai...Tapyba kaip dialogas“. 
 

Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir nefinansinių veiklos 

rezultatų analizė, leidžianti veiklos rezultatus susieti su 

atliktais darbais ar įgyvendintomis priemonėmis ir jiems 

sunaudotais ištekliais (kai reikia, – nuorodos į kitose 

ataskaitose pateiktus duomenis ir papildomi šių 

duomenų paaiškinimai) 

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius gauta 485,9 tūkst. Eur, iš jų 

panaudota pagal patvirtintas sąmatas 480,6 tūkst. Eur. 5,3 tūkst. Eur liko nepanaudota, iš 

jų: 0,3 tūkst. Eur – savivaldybės biudžeto lėšos, 3,1 tūkst. Eur – įstaigos gautos pajamos už 

paslaugas, 1,9 tūkst. Eur – gautos pajamos iš kitų biudžetinių įstaigų. 

38,0 tūkst. Eur gauta projektinių lėšų iš Lietuvos kultūros tarybos (projektas „Tekstilės 

dienos“ – 3,0 tūkst. Eur, projektas „25-as Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas“ 

– 35,0 tūkst. Eur). 

Iš savivaldybės biudžeto gauta 13977,00 Eur projektinių lėšų (projektas „Tekstilės dienos“ 

– 900,00 Eur, projektas „25-as Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas“ – 10500,00 

Eur, projektas „Panevėžiečiai: mes kuriame miesto veidą“ – 2577,00 Eur). 

Visos gautos projektinės lėšos panaudotos pagal projektines sąmatas. 

 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo 

arba įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai / 

rekomendacijos (apie jų įvykdymą ) 

Įvertinusi lankytojų atsiliepimus ir lūkesčius, Dailės galerija 2025 m. sutelkė dėmesį į 

keturių pagrindinių strateginių uždavinių įgyvendinimą tobulinant paslaugų kokybę ir 

prieinamumą lankytojams. 

1. Siekdama parodinę veiklą daryti patrauklesnę įvairių kultūrinių poreikių auditorijai, 

Dailės galerija organizavo daugiau šiuolaikinio meno ir vientisos koncepcijos meno parodų. 

Didelio lankytojų dėmesio sulaukė projekto „Tekstilės dienos“ Ievos Baltrėnaitės-

Markevičės paroda „(Ne)surinktos kolekcijos paslaptys“, tarptautinės tekstilės rezidencijos 

„Sugrįžkime prie lino“ paroda „Sena/s / nauja/s“. Naujausias vizualiojo meno tendencijas 

pristatė 25-o Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo kūrinių paroda. Lankytojus 

aktyviau įtraukiant į vizualiojo meno pažinimo procesą, parodų metu vyko menotyrininko 

vedamos ekskursijos. 

2. Siekiant stiprinti edukacinę veiklą, parengtos naujos edukacinės kūrybinės programos 

suaugusiesiems „Piešiniu dekoruotas dubuo“, „Keraminis vazonas interjerui“, 

supažindinančios su įvairesnėmis keramikos technologijomis, taip pat „Kultūros paso“ 

programa 5-8 klasių mokiniams „Perkurk urbanistinį peizažą“. Atsižvelgiant į lankytojų 

poreikius, naujos edukacinės kūrybinės programos šeimoms su vaikais vyko savaitgaliais ir 

vakarais.  
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Dailės galerija bendradarbiaudama su Panevėžio švietimo centru dalyvavo Panevėžio 

regioninio STEAM atviros prieigos centro organizuojamame GEO nakties'25 renginyje, 

skirtame Tarptautinei geografijos dienai paminėti ir parengė edukacinę kūrybinę programą 

„Apie paukščių nykimo problemą – per keramikos meną“, į kurią buvo įtraukti vaikai ir 

suaugusieji.  

3. Siekdama gerinti lankytojų aptarnavimo kokybę Dailės galerija atkreipė dėmesį į šeimų 

su vaikais poreikius – galerijos parodų ekspozicijose įrengtos zonos vaikams. Dailės 

galerijos II a. rugpjūčio – rugsėjo mėn. buvo specialiai parengta paroda „Panevėžio 

tarptautiniai keramikos simpoziumai: edukacija“, kurią ir sudarė įvairios zonos pritaikytos 

šeimoms su vaikais. 

4. Įgyvendindama strateginį veiklos uždavinį – įtraukti profesionalius menininkus, ypač 

Panevėžio, į kūrybinį procesą ir vykdyti jų kūrybos sklaidą, galerija pakvietė menininkus į 

tarptautinį projektą – 25-ą Panevėžio tarptautinį keramikos simpoziumą. Kuriant Panevėžio 

miesto kultūros pridėtinę vertę, 16-ojoje tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje 

„ArtVilnius‘25“ Dailės galerija pristatė panevėžiečio menininko Ramūno Grikevičiaus 

kūrybą. Taip pat profesionalių menininkų kūryba buvo eksponuojama Dailės galerijos ir jos 

skyrių – Keramikos paviljono bei Fotografijos galerijos erdvėse grupinėse ir personalinėse 

parodose. Vykdyta ryškiausių Panevėžio ir šalies menininkų kūrybos sklaida, jų kūrybą 

pristatant Trakuose, Utenoje, Rokiškyje, Kaune ir Vilniuje. Iš viso į Dailės galerijos 

projektus ir parodinę bei kitą veiklą buvo įtraukti 146 profesionalūs vizualiojo meno kūrėjai. 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija (iki vieno 

A4 lapo) 

2025 m. kovo – gegužės mėn. Dailės galerija kartu su Japonijos ambasada surengė parodą 

„NINGYŌ: japoniškų lėlių menas ir grožis“, kuri turėjo didžiulį pasisekimą ir sulaukė 4752 

lankytojų. Parodos metu buvo vedamos paskaitos apie Japonijos kultūrą mokiniams ir 

suaugusiesiems, taip pat vyko edukacinės kūrybinės programos mokiniams ir 

suaugusiesiems „Origamio figūrėlės lankstymas“, „Skirtuko knygai sukūrimas“, 

ekskursijos po parodą, edukacinės pažintinės parodos programos. 

Renginys „Europos muziejų naktis Panevėžyje“. 

Dailės galerija šiame renginyje dalyvauja nuo 2017 metų. 2025 m. renginyje „Europos 

muziejų naktis Panevėžyje“ Dailės galerijos Keramikos paviljone vyko projekto „Tekstilės 

dienos“ dizainerės Jolantos Rimkutės kūrybinės tekstilės dirbtuvės „Sukurk savo ženklą“. 

Tuo pačiu metu Dailės galerijoje vyko akustinis džiazo koncertas – Andriaus 

Balachovičiaus ir Vytauto Labučio duetas, po to lankytojai galėjo sudalyvauti didžiosios 

molio skulptūros lipdymo dirbtuvėse bei apžiūrėti tuo metu veikiančias parodas. 
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(Metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos forma) 

 

 

PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) 

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

5 lentelė 
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mato  

vnt. 

2025 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

 

 

2025metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

 

 

01 Kurti tvarią socialinę ir 

ekonominę kultūros vertę 

Panevėžyje 

Kultūros 

paslaugas 

naudojančių 

gyventojų 

skaičiaus pokytis 

Proc. 0,95 7,45 2025 m. kultūros 

paslaugas 

naudojančių 

gyventojų skaičiaus 

pokytis teigiamas. 

Pasiektam rezultatui 

įtakos turėjo išaugęs 

lankytojų skaičius.  

2024 m. – 25477 

lankytojų skaičius. 

2025 m. – 27376 

lankytojų skaičius. 2025 

m. lankytojų skaičius 

didesnis 1899, nei 2024 

m.  

01 01 Padidinti miesto 

bendruomenės įtrauktį į 

kultūros kūrimą ir 

naudojimąsi kultūros 

produktais bei paslaugomis 

Miesto 

bendruomenės 

įtraukties pokytis 

lyginant su 

praėjusiais metais 

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

2025 m. miesto 

bendruomenės įtraukties 

pokytis lyginant su 

praėjusiais metais 

teigiamas, kadangi 

padidėjo lankytojų 

skaičius. 
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01 01 01 Renginių rinkodaros 

priemonių 

įgyvendinimas 

Įgyvendintų 

priemonių rūšių 

skaičius 

Vnt. 5 5 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Įgyvendintos šios 

rinkodaros priemonės:  
1. Naujų galerijos 

reprezentacinių produktų 

sukūrimas ir įsigijimas.  

2. 25-o Panevėžio 

tarptautinio keramikos 

simpoziumo viešinimo 

kampanija. 3. Vaizdo 

reportažai apie parodas ir 

renginius regiono 

žiniasklaidoje.  

4. Reklama regioninės 

radijo stoties laidose.  

5. Pranešimai miesto, 

regioninei ir šalies 

žiniasklaidai.  

Lankytojų 

skaičius per metus 

Vnt. 25720 27376 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

Dailės galerijoje 

apsilankė 1656 daugiau 

lankytojų, nei buvo 

planuota. Suorganizuotas 

tarptautinis renginys – 

25-as Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas. 

Šis renginys sulaukė 

didelio lankytojų 

susidomėjimo, taip pat 

buvo sukurtos naujos ir 

įdomios edukacinės 

kūrybinės programos. 

01 01 02 Miesto viešųjų erdvių 

įveiklinimas 

Įveiklintų erdvių 

skaičius 

Vnt. 6 6 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Įveiklintos miesto 

viešosios erdvės: 

1. Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės – 

Bitės viešoji biblioteka 

(surengtos dvi parodos: 

„Iš Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos eksponatų 
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rinkinio“, Panevėžio 

tarptautinių keramikos 

simpoziumų (1989-2024) 

leidinių paroda; 2. 

Panevėžio apylinkės 

teismas (surengta paroda 

„Iš Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

Vaizduojamosios dailės  

eksponatų rinkinio“); 3. 

Panevėžio miesto 

savivaldybė (surengta 

paroda „Iš Panevėžio 

miesto dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos, 

Vaizduojamosios dailės, 

Meninės fotografijos 

eksponatų rinkinių“); 4. 

Panevėžio apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas (surengta 

paroda „Iš Panevėžio 

miesto dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos ir Meninės 

fotografijos eksponatų 

rinkinių“); 5. Panevėžio 

regioninio STEAM 

atviros prieigos centras 

(edukacinė kūrybinė 

programa „Apie paukščių 

nykimo problemą – per 

keramikos meną“); 6. 

Keramikos įmonė 

„Midenė“ (25-o 

Panevėžio tarptautinio  

keramikos simpoziumo 

dalyvių kūrybinės 

dirbtuvės, ekskursija). 
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01 01 02 01 Organizuoti 

renginius 

netradicinėse 

miesto erdvėse 

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

Vnt. 2 1 Dalinai įgyvendinta. 

 

Dailės galerija 2025 m. 

vykdė projektą - 
„Panevėžiečiai: mes 

kuriame miesto veidą“, 

kurio metu vyko 

kūrybinės dirbtuvės, 

kuriose panevėžiečiai 

kūrė keramikos darbus. 

Sukurtus ir išdegtus 

šamoto keramikos darbus 

Dailės galerijos 

edukacijos specialistai 

sujungė į vientisą pano, 

kuris kaba pėsčiųjų 

praėjime Laisvės a. 23. 

Dailės galerija 

suorganizavo keraminio 

pano „Panevėžiečiai“ 

atidengimą pėsčiųjų 

praėjime Laisvės a. 23. 

Renginių 

lankytojų skaičius 

per metus 

Vnt. 195 36 Dalinai įgyvendinta. 

 

Renginių lankytojų 

netradicinėse erdvėse 159 

mažiau, kadangi 

suorganizuotas vienas 

renginys netradicinėje 

miesto erdvėje. 

01 01 03 Dailės galerijos ir miesto 

bendruomenės kultūrinių 

iniciatyvų, kūrybiškumo 

ir kūrybinės įtraukties 

skatinimas 

Įgyvendintų 

bendrų iniciatyvų 

skaičius per metus 

Vnt. 3 3 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

1. „Susitikime 

penktadienį“. Pučiamųjų 

instrumentų festivalis 

„Dūdų vasara“ 

bendradarbiavimas su 

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija; 2. 
Panevėžio tarptautinių 

keramikos simpoziumų 

(1989-2024) leidinių 

paroda 

bendradarbiavimas su 

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės – 
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Bitės viešąja biblioteka; 

3. Keraminio pano 

sukūrimas 

bendradarbiavimas su 

Panevėžio fotografų 

draugija, Panevėžio 

pradine mokykla, 

Panevėžio lopšeliu-

darželiu „Rūta“, 

Panevėžio apskrities 

vyriausiuoju policijos 

komisariatu, Dembavos 

moterų klubu, Panevėžio 

lėlių vežimo teatru, 

Panevėžio Alfonso 

Lipniūno progimnazija, 

Lietuvos kariuomenės 

Krašto apsaugos 

savanorių pajėgų Vyčio 

apygardos 5-ąja rinktine, 

Juozo Miltinio dramos 

teatru, VšĮ Panevėžio 

plėtros agentūra, 

Panevėžio miesto 

psichologais, visuomene. 

01 02 Sudaryti palankias sąlygas 

profesionalaus meno ir 

kultūros vystymuisi 

Įgyvendintų 

veiklų pokytis 

Proc. 1,92 -5,77 2025 m. 

įgyvendintų veiklų 

pokytis neigiamas. 

Rezultato pasiekti 

nepavyko, kadangi 2025 

m. suorganizuotų parodų 

skaičius Lietuvos 

regionuose bei 

įgyvendintų projektų 

skaičius mažesnis, nei 

planuotas. 

01 02 01 Profesionalaus meno 

skatinimas ir plėtra 

Lankytojų 

pasitenkinimo 

teikiamomis 

paslaugomis 

vertinimas 

Teigimas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

2025 m. buvo atlikta 

Panevėžio miesto dailės 

galerijos apklausa. 

Lankytojų pasitenkinimo 

aptarnavimo kokybe 

Dailės galerijoje: 84,1 

proc. apklaustųjų visiškai 

patenkinti, 9,7 proc. – 
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labiau patenkinti, 2,8 

proc. – labiau 

nepatenkinti, 0 proc. – 

visiškai nepatenkinti, 3,4 

proc. – neturi nuomonės 

apie aptarnavimo kokybę 

(apklausti 145 

respondentai). 

01 02 01 01 Vykdyti parodinę 

veiklą 

Parodų skaičius 

per metus 

Vnt. 30 31 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

Dailės galerijos ir jos 

skyrių erdvėse surengta 

31 paroda: 3 keramikos 

parodos, 2 tekstilės 

parodos, 1 tautodailės 

paroda, 6 tapybos 

parodos, 10 fotografijos 

parodų, 2 vaizduojamojo 

meno parodos, 1 

taikomojo meno paroda, 

1 architektūrinių projektų 

paroda, 2 medijų meno 

parodos, 1 leidinių 

paroda, 1 dizaino paroda, 

1 muziejinių eksponatų 

paroda. 

Surengta 1 paroda 

daugiau, negu planuota. 

Įtrauktų 

profesionalių 

menininkų 

skaičius per metus 

Vnt. 102 146 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

 

Parodose dalyvavo 

daugiau profesionalių 

menininkų, kadangi 

grupinėse parodose 

dalyvavo didesnis 

menininkų skaičius. 

Ekspozicijų 

skaičius per metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Surengta ekspozicija 

„Minkant šamotą: 

pasaulio ir Lietuvos 

keramika dešimtajame 

dešimtmetyje“ 

Keramikos paviljone. 

Parodų lankytojų 

skaičius 

Vnt. 13500 15781 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

Parodose apsilankė 2281 

lankytojais daugiau, nei 

buvo planuota. 
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Parodose apsilankė 

daugiau lankytojų, 

kadangi buvo 

suorganizuotas 25-as 

Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas, 

kuriame dalyvavo 

pripažinti menininkai, 

todėl simpoziumo paroda 

buvo gausiai lankoma. 

Dailės galerija veikia ir  

sekmadienį, tai prisidėjo 

prie lankytojų skaičiaus 

parodose padidėjimo. Be 

to, Dailės galerijos 

parodas 2025 m. 

lapkričio 28-30 d., 2025 

m. gruodžio 27-28 d. 

buvo galima aplankyti 

nemokamai. 

01 02 01 02 Vykdyti parodinės 

veiklos sklaidą 

Suorganizuotų 

parodų mieste (ne 

galerijoje) 

skaičius per metus 

Vnt. 6 6 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Suorganizuotos 6 

parodos: 

1. Paroda „Iš Panevėžio 

miesto dailės galerijos  

Profesionaliosios 

keramikos eksponatų 

rinkinio“ (Panevėžio 

apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės 

viešoji biblioteka). 2. 

Paroda „Iš Panevėžio 

miesto dailės galerijos 

Vaizduojamosios dailės 

eksponatų rinkinio“ 

(Panevėžio apylinkės 

teismas). 3. Paroda „Iš 

Panevėžio miesto dailės 

galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos, 

Vaizduojamosios dailės, 
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Meninės fotografijos 

eksponatų rinkinių“ 

(Panevėžio miesto 

savivaldybė). 4. Paroda 

„Iš Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos ir Meninės 

fotografijos eksponatų 

rinkinių“ (Panevėžio 

apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas). 5. 

Panevėžio tarptautinių 

keramikos simpoziumų 

(1989-2024) leidinių 

paroda (Panevėžio 

apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės 

viešoji biblioteka). 6. 

Paroda „Iš Panevėžio 

miesto dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos ir Meninės 

fotografijos eksponatų 

rinkinių“ (Panevėžio 

apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas). 

     Suorganizuotų 

parodų Lietuvos 

regionuose 

skaičius per metus 

Vnt. 10 7 Dalinai įgyvendinta. Suorganizuotos 7 

parodos, 3 parodomis 

mažiau, negu planuota: 

1. Paroda iš Dailės 

galerijos meninio stiklo 

eksponatų rinkinio 

(Trakų istorijos muziejus, 

Trakų pusiasalio pilis). 2. 

Ekspozicija „Iš 

Panevėžio miesto dailės 

galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos eksponatų 

rinkinio“ (Utenos 
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kraštotyros muziejaus 

padalinys Vytauto 

Valiušio keramikos 

muziejus). 3. Ekspozicija 

„Iš Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

Profesionaliosios 

keramikos eksponatų 

rinkinio“ (Rokiškio 

krašto muziejus). 4. Jae 

Gyu Kim (Pietų Korėja) 

kūrinių iš Panevėžio 

tarptautinių keramikos 

simpoziumų kūrinių 

kolekcijos paroda 

(Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka). 5. 16-ojoje  

tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje 

ARTVILNIUS’25 

pristatyta menininko 

Ramūno Grikevičiaus 

kūryba (Lietuvos parodų 

ir kongresų centras 

„Litexpo“). 6. 25-o 

Panevėžio tarptautinio 

keramikos simpoziumo 

kūrinių paroda (Kauno 

kolegijos Menų 

akademijos „Pelėdų 

kalno“ galerija). 7. 25-o 

Panevėžio tarptautinio 

keramikos simpoziumo 

kūrinių paroda 

(Dailininkų sąjungos 

galerija). 

Suorganizuotų 

parodų užsienyje 

skaičius per metus 

Vnt. 1 0 Neįgyvendinta. 2025 m. Dailės galerija 

nesuorganizavo parodų 

užsienyje, kadangi 

daugiau galerijos lėšų 
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buvo panaudota 

prisidedant prie iš dalies 

finansuotų projektų 

įgyvendinimo.   

01 02 01 03 Įgyvendinti 

iniciatyvas, 

skatinančias 

profesionaliųjų 

menininkų 

įtraukimą į 

galerijos 

vykdomus 

projektus 

Įgyvendintų 

projektų skaičius 

per metus 

Vnt. 5 4 Dalinai įgyvendinta. Planuoti 5 projektai, bet 

įgyvendinti 4 projektai:  

1. Projektas „Tekstilės 

dienos“. 2. Projektas „25-

as Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas“. 

3. Projektas 

„Panevėžiečiai: mes 

kuriame miesto veidą“. 4. 

Projektas „Panevėžiečio 

menininko pristatymas 

tarptautinėje šiuolaikinio 

meno mugėje 

ARTVILNIUS‘25“. 
Projektas „Sauliaus 

Vaitiekūno kūrybos 

pristatymas Panevėžio 

miesto dailės galerijoje“ 

nebeteiktas finansavimui. 

Įtrauktų 

menininkų 

skaičius per metus 

Vnt. 19 16 Dalinai įgyvendinta. Įtrauktų menininkų 

skaičius į projektus 

mažesnis 3 menininkais, 

nei planuota. 

Į projektą „Tekstilės 

dienos“ įtraukti 3 

menininkai, į projektą 

„25-asis Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas“ – 10 

menininkų, į projektą 

„Panevėžiečiai: mes 

kuriame miesto veidą“ – 

2 menininkai, į projektą 

„Panevėžiečio menininko 

pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje 
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ARTVILNIUS‘25“ - 1 

menininkas.  

01 02 02 Meno kūrinių kolekcijos 

formavimas 

Įsigytų meno 

kūrinių pokytis 

Proc. -45,71 -48,57 2025 m. įsigytų 

kūrinių skaičiaus 

pokytis neigiamas. 

Įsigytų kūrinių skaičiaus 

pokytis tiesiogiai 

priklauso nuo skirtų lėšų  

kūriniams įsigyti bei 

vykdomų projektų.  

2024 m. įsigyti 35 

kūriniai, 2025 m. – 18 

kūrinių. 

01 02 02 01 Įsigyti Aukštaitijos 

dailės kūrinių 

Įsigytų meno 

kūrinių skaičius 

per metus 

Vnt. 3 2 Dalinai įgyvendinta. Dailės galerijai 

menininkas Māris Čačka 

(Latvija) padovanojo 2 

tapybos kūrinius. 

01 02 02 02 Įsigyti keramikos 

kūrinių 

Įsigytų meno 

kūrinių skaičius 

per metus 

Vnt. 16 16 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Dailės galerija iš projekto 

„25-as Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas“ įsigijo 16 

keramikos kūrinių. 

01 02 02 03 Įsigyti fotografijos 

meno kūrinių 

Įsigytų meno 

kūrinių skaičius 

per metus 

Vnt.     

01 02 02 04 Įsigyti meninio 

stiklo kūrinių 

Įsigytų meno 

kūrinių skaičius 

per metus 

Vnt.     

01 03 Užtikrinti Dailės galerijos 

veiklos kokybės ir paslaugų 

prieinamumo gerinimą 

Paslaugų kokybės 

pokytis pagal 

ekspertinį / 

anketinį vertinimą 

Teigiamas, 

neigiamas 

Teigiamas  Teigiamas Rezultatas 

pasiektas. 

Apklausti 145 

respondentai:  

visiškai patenkinti – 122 

respondentai, labiau 

patenkinti – 14 

respondentų, labiau 

nepatenkinti – 4 

respondentai, visiškai 

nepatenkinti respondentai 

– 0, neturi nuomonės – 5 

respondentai. 

Pasiektam rezultatui 

įtakos turėjo tai, kad buvo 

įgyvendinti 2025 metų 

strateginiai tikslai: 
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galerijos darbo laikas tapo 

lankstesnis, parengtos 

edukacinės programos, 

pritaikytos šeimoms su 

vaikais, surengtos 

tekstilės, taip pat 

vieningos koncepcijos 

grupinės parodos, kurios 

sulaukė didelio lankytojų 

susidomėjimo.  

01 03 01 Dailės galerijos veiklos 

modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant 

didesnės gyventojų 

įtraukties 

Įgyvendintų 

veiklų pokytis 

Proc. 1,75 -4,90 2025 m. 

įgyvendintų veiklų 

pokytis neigiamas. 

Rezultato pasiekti 

nepavyko, kadangi 2025 

m. surengtų edukacinių 

programų skaičius ir 

suorganizuotų renginių 

skaičius mažesnis, nei 

planuotas. 

01 03 01 01 Rengti edukacines 

programas 

Parengtų naujų ar 

atnaujintų 

edukacinių 

programų skaičius 

per metus  

Vnt. 8 8 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Parengtos 8 edukacinės 

kūrybinės programos: 

1. „Perkurk urbanistinį 

peizažą“ (Kultūros paso 

programa 5-8 klasių 

mokiniams). 2. 

„Keraminis šuniukas“ 

(ikimokyklinio amžiaus 

vaikams ir mokiniams). 3. 

„Piešiniu dekoruotas 

dubuo“ (suaugusiesiems).  

4. „Apie paukščių nykimo 

problemą – per keramikos 

meną“ (Tarptautinei 

geografijos dienai 

paminėti). 5. 

„Panevėžiečiai: mes 

kuriame miesto veidą“. 6. 

Didžiosios molio 

skulptūros lipdymo 

dirbtuvės. 7. „Lipdom 

keraminį paukštį“ 

(vaikams ir mokiniams). 

8. „Keraminis vazonas 
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interjerui“ 

(suaugusiesiems). 

Pravestų 

edukacinių 

programų skaičius 

per metus  

Vnt. 210 193 Dalinai įgyvendinta. 

 

2025 m. buvo pravesta 17 

edukacinių programų 

mažiau, nei planuota, 

tačiau 2025 m. parengtos 

edukacinės programos 

atsižvelgiant į 1-4 klasių 

ir 5-8 klasių mokinių 

poreikius bei suaugusiųjų 

poreikius supažindinant 

juos su įvairesnėmis 

keramikos 

technologijomis. 

Edukacinės programos 

buvo įdomios, 

skatinančios meninę 

saviraišką, ugdančios 

vaikų ir suaugusiųjų 

kūrybiškumą. 

Edukacinių 

programų dalyvių 

skaičius per metus 

Vnt. 3670 3787 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

 

Planuotas dalyvių 

skaičius išaugo 117. 

Sulaukta tiek 

panevėžiečių, tiek 

dalyvių iš kitų Lietuvos 

regionų, taip pat ir iš 

užsienio. 

Lankytojų 

pasitenkinimo 

esamomis 

edukacinėmis 

programomis 

vertinimas 

Teigiamas, 

patenkinamas, 

neigiamas 

Teigiamas Teigiamas Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

 

Apklausti 144 

respondentai. 

Lankytojų pasitenkinimas 

vykstančiomis 

edukacinėmis 

programomis: 31,9 proc. 

– visiškai patenkinti, 21,5 

proc. – labiau patenkinti, 

1,4 proc. – labiau 

nepatenkinti, 0 proc. – 

visiškai nepatenkinti, 

45,1 proc. – neturi 

nuomonės. 
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01 03 01 02 Organizuoti naujų 

formų renginius 

Naujų formų 

kultūros renginių 

skaičius per metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

25-o Panevėžio 

tarptautinio keramikos 

simpoziumo metu vyko 

menininko Beno Šarkos 

performansas „Namolio“. 

01 03 01 03 Organizuoti 

renginius 

skatinančius 

bendruomenės 

įtrauktį ir 

kūrybiškumą 

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

per metus 

Vnt. 70 68 Dalinai įgyvendinta. 

 

Suorganizuota: 61 

renginys Dailės 

galerijoje, 4 renginiai ne 

galerijos patalpose ir 3 kt. 

renginiai. 

Lankytojų 

skaičius per metus 

Vnt. 8550 7808 Dalinai įgyvendinta. 

 

Renginių lankytojų 

skaičius mažesnis, nei 

buvo planuotas, kadangi 

neįvyko keli pučiamųjų 

instrumentų festivalio 

„Dūdų vasara“ koncertai 

bei nebuvo kelių parodų 

atidarymo renginių. 

01 03 01 04 Skatinti ir plėsti 

galerijos 

tarptautiškumą 

stiprinančias 

veiklas 

Įvykusių 

tarptautinių 

renginių skaičius 

per metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

25-as Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas.  

Dalyvavimų 

tarptautiniuose 

renginiuose 

užsienyje skaičius 

per metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

2025 m. liepos 2-6 d. 

Dailės galerijos 

Keramikos paviljono 

vedėja– direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai Aurelija Seilienė 

dalyvavo 2-ojoje 

tarptautinėje keramikos 

konferencijoje (Gdansko 

dailės akademija, 

Gdanskas, Lenkija) ir 

skaitė pranešimą 

„Panevėžio tarptautiniai 

keramikos simpoziumai: 

tradicija ir dabartis“. 
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01 03 02 Kelti galerijos 

specialistų kvalifikaciją 

ir vadybinę 

kompetenciją 

Kvalifikaciją 

kėlusių specialistų 

per metus dalis 

nuo visų 

specialistų 

skaičiaus 

Proc. 100 100 Pasiektas planuotas 

rezultatas. 

Iš 14 Dailės galerijoje 

dirbančių specialistų visi 

kėlė kvalifikaciją. 

01 03 03 Galerijos kultūrinių 

paslaugų ir veiklos 

skaitmenizavimas 

Peržiūrų skaičius 

per metus 

Vnt. 71200 398410 Pasiektas ir viršytas 

rezultatas. 

 

Suskaitmenintos ir 

paskelbtos kultūros 

paslaugos bei  eksponatai 

internetinėje erdvėje 

sulaukė labai didelio 

peržiūrų skaičiaus, nes tai 

buvo aktuali ir vizualiai 

patraukli virtuali 

medžiaga. 

01 03 03 01 Vykdyti galerijos 

fondų eksponatų 

skaitmeninimą 

Suskaitmenintų 

eksponatų 

skaičius per metus 

Vnt. 40 35 Dalinai įgyvendinta. 

 

Suskaitmeninti 35 

eksponatai: 24 Dailės 

galerijos fonduose 

esančių eksponatų iš 

profesionaliosios 

keramikos eksponatų 

rinkinio, 1 eksponatas iš 

vaizduojamosios dailės 

eksponatų rinkinio, 8 

keramikos kūriniai, 2 

tapybos kūriniai. 

Paskelbtų 

suskaitmenintų 

eksponatų 

skaičius per metus 

Vnt. 30 10 Dalinai įgyvendinta. 

 

Paskelbta 10 

suskaitmenintų 

eksponatų: 8 

suskaitmeninti keramikos 

kūriniai paskelbti Dailės 

galerijos išleistame 

kataloge „25-as 

Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas“, 

2 tapybos kūriniai 

paskelbti kataloge „Māris 

Čačka  

„Santykiai...Tapyba kaip 

dialogas“. 
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01 03 03 02 Vykdyti kultūrinių 

paslaugų 

skaitmeninimą 

Suskaitmenintų 

kultūros produktų 

skaičius 

Vnt. 2 1 Dalinai įgyvendinta. 

 
Suskaitmenintų kultūros 

produktų skaičius: 

1. Virtualus katalogas  

„25-as Panevėžio 

tarptautinis keramikos 

simpoziumas“. 

Buvo planuota sukurti 25-

o Panevėžio tarptautinio 

keramikos simpoziumo 

parodos video įrašą, 

tačiau jis nesukurtas, 

kadangi Dailės galerija 

jam nebeturėjo lėšų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                     Panevėžio miesto savivaldybės mero 

                                                                                     2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu Nr. M-202 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

6 lentelė 

                                                                                                                                          Tūkst. Eur 

      

  

2025 metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2025 metais 

panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  424,9  421,5 

iš jo:      

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio,  (SB) 

 404,7  404,4 

iš jo:   1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos  404,7 404,4 

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos (SBAA) 

    

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos     

iš jų:                                                                                                                

1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)  

    

1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)  

    

1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

    

1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 
    

1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP) 

    

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)     

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už 

paslaugas (SP)) 

16,6  13,5 

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos (ES) 

  

1.5. Skolintos lėšos (P)     

1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso  3,6  3,6 

1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L) 3,6 3,6 

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų likutis (SBAAL) 

    

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama 

projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, 

nurodant atskirus šaltinius) 

61,0 59,1 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)     

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)  2,0  2,0 

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete 

(VBN) 

 38,0  38,0 

2.4. Kiti (pajamos iš kitų biudžetinių įstaigų, projektinės lėšos ir 

draudimo lėšos) 

21,0   19,1 

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo 

šaltinius (1 ir 2 punktai) 

 485,9  480,6 

 



  

Panevėžio miesto dailės galerija

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus

Elektroninio dokumento nuorašas
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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  Patvirtinta
 ID: -2147351944
 D/L: 2026-02-25 11:26:59

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  2.230.388,21 2.199.519,09

I Nematerialusis turtas P03 332,50 211,99

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  332,50 211,99

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 2.214.722,01 2.186.342,70

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  674.698,98 684.373,62

II.3    Infrastruktūros statiniai  19.476,04 21.391,36

II.4    Kiti statiniai  66.048,71 67.577,99

II.5    Mašinos ir įrenginiai  2.537,21 3.747,77

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  63.166,13 85.707,02

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  1.388.794,94 1.323.544,94

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 15.333,70 12.964,40

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  28.781,57 22.949,42

I Atsargos P08 792,98 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  792,98 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 817,67 821,10

III Per vienus metus gautinos sumos P10 25.258,60 19.461,48

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  25.258,60 19.461,48

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.912,32 2.666,84

IŠ VISO TURTO:  2.259.169,78 2.222.468,51
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 2.060.770,28 2.046.853,39
I Iš valstybės biudžeto 0,00 0,00
II Iš savivaldybės biudžeto 1.172.900,32 1.198.901,57
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 428.218,43 439.550,29
IV Iš kitų šaltinių 459.651,53 408.401,53
E ĮSIPAREIGOJIMAI 34.442,95 28.870,17
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 15.333,70 12.964,40
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 15.333,70 12.964,40
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 19.109,25 15.905,77
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.109,00 747,63
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 18.000,25 15.158,14
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 163.956,55 146.744,95
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 150.648,91 136.648,91
II.1     Tikrosios vertės rezervas 150.648,91 136.648,91
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 13.307,64 10.096,04
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 3.211,60 -1.594,43
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 10.096,04 11.690,47
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.259.169,78 2.222.468,51

direktorė ____________ Jovita Nalevaikienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

apskaitos specialietė  ____________  Daiva Bakšanskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
      ID: -2147351944
      D/L: 2026-02-25 11:26:59

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 136.648,91 11.690,47 148.339,38
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -1.594,43 -1.594,43
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 136.648,91 10.096,04 146.744,95
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 14.000,00 X 14.000,00
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 3.211,60 3.211,60
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 150.648,91 13.307,64 163.956,55

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

direktorė Jovita Nalevaikienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

apskaitos specialietė Daiva Bakšanskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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      Patvirtinta
      ID: -2147351944
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.945,48 0,00 1.945,48 -77.303,67 0,00 -77.303,67
I Įplaukos 498.227,81 825,48 499.053,29 489.418,58 1.214,39 490.632,97
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 457.210,07 825,48 458.035,55 446.233,20 1.214,39 447.447,59
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 38.000,00 0,00 38.000,00 26.329,54 0,00 26.329,54
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 417.210,07 825,48 418.035,55 397.352,88 1.214,39 398.567,27
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 22.550,78 0,00 22.550,78
I.1.4       Iš kitų šaltinių 2.000,00 0,00 2.000,00
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 23.972,80 0,00 23.972,80 20.651,25 0,00 20.651,25
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 17.044,94 0,00 17.044,94 21.384,79 0,00 21.384,79
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 1.149,34 0,00 1.149,34
II Pervestos lėšos -20.230,78 0,00 -20.230,78 -122.024,56 0,00 -122.024,56
II.1    Į valstybės biudžetą -592,20 0,00 -592,20
II.2    Į savivaldybių biudžetus -19.638,58 0,00 -19.638,58 -122.024,56 0,00 -122.024,56
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -476.051,55 -825,48 -476.877,03 -444.697,69 -1.214,39 -445.912,08
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -339.702,71 0,00 -339.702,71 -330.113,86 0,00 -330.113,86
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -25.282,84 0,00 -25.282,84 -22.111,80 0,00 -22.111,80
III.3    Komandiruočių -3.065,77 0,00 -3.065,77 -7.765,01 0,00 -7.765,01
III.4    Transporto -4.307,29 0,00 -4.307,29 -4.353,36 0,00 -4.353,36
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -622,00 0,00 -622,00 -3.268,30 0,00 -3.268,30
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -10.923,66 0,00 -10.923,66 -3.845,37 0,00 -3.845,37
III.7    Atsargų įsigijimo -26.497,60 0,00 -26.497,60 -24.747,30 0,00 -24.747,30
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos -10.068,46 0,00 -10.068,46 -1.742,28 0,00 -1.742,28
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -54.989,02 -825,48 -55.814,50 -46.750,41 -1.214,39 -47.964,80
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -592,20 0,00 -592,20

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -3.899,00 0,00 -3.899,00 -1.664,24 0,00 -1.664,24
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -3.899,00 0,00 -3.899,00 -1.664,24 0,00 -1.664,24
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.199,00 0,00 1.199,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 1.199,00 0,00 1.199,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 1.199,00 0,00 1.199,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -754,52 0,00 -754,52 -78.967,91 0,00 -78.967,91
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.666,84 2.666,84 81.634,75 81.634,75
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.912,32 1.912,32 2.666,84 2.666,84

direktorė Jovita Nalevaikienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

apskaitos specialietė Daiva Bakšanskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 519.799,84 491.920,19
I FINANSAVIMO PAJAMOS 498.997,04 473.538,94
I.1    Iš valstybės biudžeto 38.000,00 26.329,54
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 447.931,38 413.158,78
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 10.970,66 34.050,62
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 2.095,00
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 20.802,80 18.381,25
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 20.802,80 18.381,25
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -519.755,50 -496.933,96
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -342.072,01 -330.113,86
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -37.410,78 -38.840,49
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -25.282,84 -24.845,49
IV KOMANDIRUOČIŲ -3.065,77 -7.765,01
V TRANSPORTO -4.307,29 -4.353,36
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -622,00 -3.268,30
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -10.923,66 -3.845,37
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -25.341,22 -24.862,55
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -10.068,46 -1.742,28
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -60.069,27 -57.297,25
XIV KITOS -592,20
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 44,34 -5.013,77
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 3.170,00 3.419,34
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 3.170,00 3.419,34
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -2,74

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

3.211,60 -1.594,43

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 3.211,60 -1.594,43
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

direktorė ____________ Jovita Nalevaikienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

apskaitos specialietė ____________ Daiva Bakšanskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

3
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X X

6 Asocijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai

7.1 Administruojami išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 Administruojami mokesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS
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1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra 
kontroliuojamų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir 
pareigas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS
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Panevėžio miesto dailės galerija ,  302477544, 

Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Respublikos g. 3, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
16 16

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Įstaigos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Eurais ir centais  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS "Nematerialus turtas", nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės 22 
-ajame VSAFAS "Turto nuvertėjimas"

 

Nematerialusis turtas pripažįstamas, jei jis atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktų sąvokų ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytais kriterijais.  
4 Ilgalaikis materialusis turtas  

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS "Ilgalaikis materialusis turtas", ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos 
metodai ir taisyklės 22-ajame VSAFAS "Turto nuvertėjimas"

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 
pripažinimo kriterijus.  

5 Biologinis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 
pripažinimo kriterijus.

 

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Panevėžio Dailės galerijafinansinio turto neturi ir finansinių įsipareigojimų neturi.  

7 Atsargos  
Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS "Atsargos". Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 
8-ajame VSAFAS "Atsargos".

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas - įsigijimo ir pasigaminimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų sunaudotų 
teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikaina įstaiga taiko konkrečių kainų būdą.  

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius, atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė 
vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.  

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumų apskaitos metodai nustatyti 20-ajame VSAFAS "Finansavimo sumos". Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytais pripažinimo 
kriterijais.

 

Finansavimo sumos - iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti ir 
gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programos įgyvendinti.  

Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turto pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą.  
9 Atidėjiniai  

Atidėjiniai pripažįstami apskaitoje, kai atitinka visus 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ išvardytus 
pripažinimo kriterijus.

 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Panevėžio miesto dailės galerija nuomos, finansinės nuomos (lizingo) neturi.  

11 Segmentai  
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS "Segmentai". Apskaita tvarkoma pagal segmentus.  
Segmentai - VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės f-jas, apimančias vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Panevėžio miesto dailės galerija mokesčių ir socialinių įmokų pajamų neturi.  

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS " Kitos pajamos" ir 20-ajame VSAFAS "Finansavimo sumos". Pajamų apskaitai taikomas kaupimo 
principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

 

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą laikotarpį kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt. 
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

14 Sąnaudos  
Sąnaudų apskaitos principai. metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS "Sąnaudos". Sąnaudų susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių 
apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 
pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį kada bus patiriamos.

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Panevėžio miesto dailės galerija valstybės skolų neturi.  

16 Operacijos užsienio valiuta  
Panevėžio miesto dailės galerija užsienio valiutos operacijų neturi.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Panevėžio miesto dailės galerija tarpusavio užskaitų nevykdo.  

18 Kiti apskaitos principai  
Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujantis VSAFAS ūkinės operacijos  
ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant bendruosius apskaitos principus  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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Kita reikšminga informacija
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 2.199.519,09 2.199.519,09
I Nematerialusis turtas 211,99 211,99
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 211,99 211,99
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 2.186.342,70 2.186.342,70
II.1    Žemė

II.2    Pastatai 684.373,62 684.373,62
II.3    Infrastruktūros statiniai 21.391,36 21.391,36
II.4    Kiti statiniai 67.577,99 67.577,99
II.5    Mašinos ir įrenginiai 3.747,77 3.747,77
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 85.707,02 85.707,02
II.8    Kultūros ir kitos vertybės 1.323.544,94 1.323.544,94
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas 12.964,40 12.964,40
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 22.949,42 22.949,42
I Atsargos 0,00 0,00
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 821,10 821,10
III Per vienus metus gautinos sumos 19.461,48 19.461,48
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos 19.461,48 19.461,48
III.6    Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2.666,84 2.666,84

IŠ VISO TURTO 2.222.468,51 2.222.468,51
D FINANSAVIMO SUMOS 2.046.853,39 2.046.853,39
I Iš valstybės biudžeto 0,00 0,00
II Iš savivaldybės biudžeto 1.198.901,57 1.198.901,57
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 439.550,29 439.550,29
IV Iš kitų šaltinių 408.401,53 408.401,53
E ĮSIPAREIGOJIMAI 28.870,17 28.870,17
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 12.964,40 12.964,40
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 12.964,40 12.964,40
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 15.905,77 15.905,77
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 747,63 747,63
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 15.158,14 15.158,14
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 146.744,95 146.744,95
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 136.648,91 136.648,91
II.1     Tikrosios vertės rezervas 136.648,91 136.648,91
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 10.096,04 10.096,04
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -1.594,43 -1.594,43
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 11.690,47 11.690,47
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

2.222.468,51 2.222.468,51

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 491.920,19 491.920,19
I FINANSAVIMO PAJAMOS 473.538,94 473.538,94
I.1    Iš valstybės biudžeto 26.329,54 26.329,54
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 413.158,78 413.158,78
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 34.050,62 34.050,62
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 18.381,25 18.381,25
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 18.381,25 18.381,25
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -496.933,96 -496.933,96
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -330.113,86 -330.113,86
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -38.840,49 -38.840,49
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -24.845,49 -24.845,49
IV KOMANDIRUOČIŲ -7.765,01 -7.765,01
V TRANSPORTO -4.353,36 -4.353,36
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.268,30 -3.268,30
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -3.845,37 -3.845,37
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -24.862,55 -24.862,55
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -1.742,28 -1.742,28
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -57.297,25 -57.297,25
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -5.013,77 -5.013,77
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 3.419,34 3.419,34
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 3.419,34 3.419,34
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ -1.594,43 -1.594,43
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -1.594,43 -1.594,43
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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3 Pastabos

P1

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil.
Nr. Straipsniai

Pertvarkomas 
ataskaitinis laikotarpis 

(suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Apskaitos politikos 
keitimas (suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs apskaitos 

politikos keitimas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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3 Pastabos

P1

Eil.
 Nr. Straipsniai

Taisomas ataskaitinis 
laikotarpis (suma)

Ataskaitinis 
laikotarpis 

(pertvarkyta) (suma)

Klaidos taisymas 
(suma)

Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, 
kurioje aprašytas susijęs esminės 
klaidos taisymas (pastabos Nr.)

1 2 3 4 5=4-3 6

Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas
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Eil.
 Nr.

Apskaitinis įvertis (pavadinimas) Pakeitimo priežastis, pobūdis Poveikis (aprašymas)
Suma, kuri turi įtakos 
ataskaitinio laikotarpio 

rezultatui 

Suma, kuri turės įtakos 
vėlesnių ataskaitinių 

laikotarpių rezultatams 

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X

 Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -825,48 -518.930,02 -519.755,50
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -342.072,01 -342.072,01
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -37.410,78 -37.410,78
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -25.282,84 -25.282,84
1.4    Komandiruočių -3.065,77 -3.065,77
1.5    Transporto -4.307,29 -4.307,29
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -622,00 -622,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -10.923,66 -10.923,66
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -25.341,22 -25.341,22
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -10.068,46 -10.068,46
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -825,48 -59.243,79 -60.069,27
1.14    Kitos -592,20 -592,20

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -825,48 -476.051,55 -476.877,03
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -339.702,71 -339.702,71
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -25.282,84 -25.282,84
3.1.3       Komandiruočių -3.065,77 -3.065,77
3.1.4       Transporto -4.307,29 -4.307,29
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -622,00 -622,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -10.923,66 -10.923,66
3.1.7       Atsargų įsigijimo -26.497,60 -26.497,60
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -10.068,46 -10.068,46
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -825,48 -54.989,02 -55.814,50
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -592,20 -592,20

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -790,39 -424,00 -495.719,57 -496.933,96
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -330.113,86 -330.113,86
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -38.840,49 -38.840,49
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -24.845,49 -24.845,49
1.4    Komandiruočių -7.765,01 -7.765,01
1.5    Transporto -4.353,36 -4.353,36
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -3.268,30 -3.268,30
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.845,37 -3.845,37
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -24.862,55 -24.862,55
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -1.742,28 -1.742,28
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -790,39 -424,00 -56.082,86 -57.297,25
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -790,39 -424,00 -444.697,69 -445.912,08
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -330.113,86 -330.113,86
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -22.111,80 -22.111,80
3.1.3       Komandiruočių -7.765,01 -7.765,01
3.1.4       Transporto -4.353,36 -4.353,36
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -3.268,30 -3.268,30
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.845,37 -3.845,37
3.1.7       Atsargų įsigijimo -24.747,30 -24.747,30
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -1.742,28 -1.742,28
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -790,39 -424,00 -46.750,41 -47.964,80
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Informacija apie antrinius segmentus:
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

8.456,14 8.456,14

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 399,00 399,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 399,00 399,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

8.855,14 8.855,14

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

8.408,47 8.408,47

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -8.244,15 X X X -8.244,15

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -278,49 X X X -278,49

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -8.522,64 X X X -8.522,64

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

332,50 332,50

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

211,99 211,99

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Eil.
Nr.

 

Straipsniai*
  
 

Plėtros darbai Programinė 
įranga ir jos 

licencijos
Patentai, autorių 

ir kitos teisės
Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
Iš viso

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYB

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO 
TURTO BALANSINĘ VERTĘ
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:
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Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų 
keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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Eil. Nematerialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

779.236,17 39.069,30 93.056,72 13.818,85 181.219,53 1.106.400,57

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

3.500,00 3.500,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

3.500,00 3.500,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -1.130,68 -7.466,28 -8.596,96

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

779.236,17 39.069,30 93.056,72 12.688,17 177.253,25 1.101.303,61

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

6.437,28 24.895,41 31.332,69

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-94.862,55 -17.677,94 -25.478,73 -10.071,08 -95.512,51 X -243.602,81

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-9.674,64 -1.915,32 -1.529,28 -1.210,56 -22.802,49 X -37.132,29

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 1.130,68 4.227,88 X 5.358,56

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-104.537,19 -19.593,26 -27.008,01 -10.150,96 -114.087,12 X -275.376,54

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

674.698,98 19.476,04 66.048,71 2.537,21 63.166,13 825.927,07

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

684.373,62 21.391,36 67.577,99 3.747,77 85.707,02 862.797,76

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

146.204,12 1.040.691,91 1.186.896,03

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3) 51.250,00 51.250,00
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 51.250,00 51.250,00

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

146.204,12 1.091.941,91 1.238.146,03

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 135.795,88 853,03 136.648,91

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

14.000,00 14.000,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

149.795,88 853,03 150.648,91

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

296.000,00 1.092.794,94 1.388.794,94

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 149.795,88 149.795,88
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 146.204,12 1.041.544,94 1.187.749,06

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

51.250,00 51.250,00

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

282.000,00 1.041.544,94 1.323.544,94

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 135.795,88 135.795,88
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 146.204,12 146.204,12

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X 1.041.544,94

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 
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Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:
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Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo 
prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

40

Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Eil. Materialiojo turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Pripažintų nuvertėjimo 
nuostolių suma

Panaikintų ar sumažintų 
nuvertėjimo nuostolių suma

 Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 80 90

Infrastruktūros statiniai 20 20

Kiti statiniai 60 60

Mašinos ir įrenginiai 8 8

Kitos vertybės 0 0

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

5 10
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Eil. Materialiojo turto grupės Paskutinė tikrosios
Nr. vertės nustatymo data Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
1 Žemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo
 nustatyta remiantis draudžiamąja  

verte, balansinė vertė

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 
simboline vieno euro verte,

 balansinė vertė

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 15.333,70 12.964,40
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 15.333,70 12.964,40

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Įsigyta

Parduota 
(balansine verte 

pardavimo 
momentu)

Perkelta į (iš) 
kitas finansinio 

turto grupes
Nuvertėjimas

Nurašyta 
(balansine verte 

nurašymo 
momentu)*

Tikrosios vertės 
pokytis

Kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikis finansinis turtas

1.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
1.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4    Kitas
2 Trumpalaikis finansinis turtas

2.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4    Kitas
3 Iš viso

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKY

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.
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Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Įsigyta (įsigijimo 
savikaina)

Parduota 
(balansine verte 

pardavimo 
momentu)

Perkelta į (iš) 
kitą finansinio 

turto grupę

Amortizacijos 
suma**

Valiutos kurso 
pokyčio įtaka

Piniginės 
įplaukos

Nurašyta Nuvertėjimas Kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1    Suteiktos paskolos
1.2    Obligacijos
1.3    Vekseliai
1.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1    Suteiktos paskolos
2.2    Obligacijos
2.3    Vekseliai
2.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5    Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso

*Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų 
einamųjų metų dalis. 

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio 
finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos 
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKT

Per ataskaitinį laikotarpį

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai sumažinti 

naudojama IFP, rūšis 
(tikslas)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikroji 

vertė

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo pajamos 
(+)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo sąnaudos 
(-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto 
tikrosios vertės 

pasikeitimo rezultatas

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė Įvykdymo terminas (data)
Planuojama įvykdyti 

vertė 

Vertė paskutinę 
ataskaitinio 

laikotarpio dieną 
(suma)

1 2 3 4 5

  

Iš viso X   

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma:
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Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl 
šių priežasčių:



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

50

Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Suteiktos paskolos:

Eil.
 Nr.

Paskolos įsigijimo 
savikaina eurais

Suma paskolos valiuta
Paskolos valiuta 
(valiutos kodas)

Grąžinimo terminas 
(metai-mėnuo-diena)

Gauto užstato rūšis Užstato vertė 
Palūkanų norma 

(procentais)

Palūkanų suma, gauta 
per ataskaitinį 

laikotarpį

Palūkanų suma, gauta 
per praėjusį 

ataskaitinį laikotarpį

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Iš viso X X X X

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

Eil.
Nr.

Straipsniai Pagrindinės nuomos 
įmokos

Dabartinė įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus

2 Nuo vienerių iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso X
5 Neuždirbtos nuomos pajamos X
6 Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5) X
7 Negarantuojamoji likvidacinė vertė X
8 Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6+7)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURTĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIU

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Laikotarpis
Gautinos pagrindinės nuomos 
įmokos paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL 
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS
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Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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Eil.
Nr.

Straipsniai Gyvūnai Medynai
Parkų ir skverų 

želdiniai
Daugiamečiai 

sodiniai
Pasėliai

Kitas biologinis 
turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

2.1    Prieauglio ar prieaugio
2.2    Įsigijimo
2.3    Gavimo nemokamai
2.4    Pergrupavimo 
2.5    Nuvertėjimo sumos atkūrimo
2.6    Tikrosios vertės pokyčio

3 Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

3.1    Pardavimo  
3.2    Perdavimo
3.3    Nurašymo 
3.4    Pergrupavimo 
3.5    Nuvertėjimo
3.6    Tikrosios vertės pokyčio
4 Kiti  pokyčiai*
5 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti 
paaiškinti aiškinamajame rašte.

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Eil.
Nr.

Straipsniai

ha Eur ha Eur

1 2 3 4 5 6
Miško vertė, iš viso:
iš jos:

1    Suformuotuose ir Nekilnojamojo turto registre 
   įregistruotuose  žemės sklypuose 

2    Laisvoje valstybinėje žemėje 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

MedynaiMiško žemė

INFORMACIJA APIE MEDYNŲ VERTĘ

Medynai

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Miško žemė



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

59

 Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Eil. 
Nr.

Mineralinio ištekliaus pavadinimas Mineralinio 
ištekliaus 

matavimo vnt.

Mineralinio ištekliaus 
rinkos kaina kiekis

sąlyginė vieneto vertė
dabartinė viso kiekio 

vertė kiekis
sąlyginė vieneto vertė

dabartinė viso kiekio 
vertė

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

(pagal dabartinę 

gautinų mokesčių už 

gamtos išteklius vertę)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Finansinės būklės ataskaitoje rodomi mineraliniai ištekliai: X X X X X X

2 Finansinės būklės ataskaitoje nerodomi mineraliniai ištekliai: X X X X X X X X
2.1  Parengtinai išžvalgyti mineraliniai ištekliai X X X X X X X X

X X X X
2.2  Prognoziniai mineraliniai ištekliai X X X X X X X X

X X X X X
3 Iš viso: X X X X X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
Pastabos:
1. Nepildomos lentelės 2 punkto, 2.1 ir 2.2 papunkčių 6, 7, 9, 10 stulpeliai, nes 
parengtinai išžvalgyti ir prognoziniai mineraliniai ištekliai neeksploatuojami ir 
todėl neįmanoma prognozuoti gautinų pajamų iš mokesčių už gamtos išteklius.

2. Lentelės 4 stulpelyje nurodomi mineralinio ištekliaus rinkos kainos 
nustatymo šaltiniai ir rinkos kainos nustatymo data.

INFORMACIJA APIE MINERALINIUS IŠTEKLIUS PAGAL JŲ RŪŠĮ

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
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Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena
1 2 3 4

1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Mineralinių išteklių vertės padidėjimas dėl:
2.1    naujai išžvalgytų išteklių
2.2    kitų priežasčių
3 Mineralinių išteklių vertės sumažėjimas dėl:
3.1    sunaudojimo
3.2    kitų priežasčių
4 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MINERALINIŲ IŠTEKLIŲ BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ IR JOS 
PASIKEITIMO PRIEŽASTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie biologinio turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, 
detalizavimas:
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Biologinio turto tikrosios vertės nustatymo pagrindas:

Priežastys, kodėl biologinio turto negalima patikimai įvertinti tikrąja verte:
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Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, 
pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 26.137,60 360,00 26.497,60
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 26.042,60 360,00 26.402,60
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 95,00 95,00

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-25.344,62 -360,00 -25.704,62

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -25.344,62 -360,00 -25.704,62
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

792,98 0,00 792,98

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

792,98 0,00 792,98

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*
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Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:
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Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil.
Nr.

Turto grupė iki perkėlimo į atsargas
Pelnas arba nuostolis 

iš turto pardavimo
Sprendimo parduoti 

data
Sprendimo parduoti 

priežastis

1 2 3 4 5

Iš viso X X
  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 817,67 821,10

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 817,67 821,10

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 817,67 821,10

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

25.258,60 25.258,60 19.461,48 19.461,48

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 25.258,60 25.258,60 19.461,48 19.461,48
1.5.1       Iš biudžeto 25.258,60 25.258,60 19.461,48 19.461,48
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 25.258,60 25.258,60 19.461,48 19.461,48

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienus metus*
1.2    Nuo vienų iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 15.333,70 15.333,70
2.1    Per vienus metus*
2.2    Nuo vienų iki penkerių metų 15.333,70 15.333,70
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 15.333,70 15.333,70

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.
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Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.912,32 2.666,84

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.912,32 2.666,84
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.912,32 2.666,84
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

38.000,00 0,00 -38.000,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 5.465,61 -5.465,61

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 38.000,00 -5.465,61 -32.534,39

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.198.901,57 419.234,55 -2.877,20 -442.358,60

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.198.354,47 12.406,87 -367,09 -37.883,14

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 547,10 406.827,68 -2.510,11 -404.475,46

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

439.550,29 -361,20 -10.970,66

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 439.550,29 -361,20 -10.970,66

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 408.401,53 2.000,00 0,00 51.345,00 -2.095,00

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 408.401,53 126,55 51.345,00 -221,55

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.000,00 -126,55 -1.873,45

5 Iš viso finansavimo sumų 2.046.853,39 459.234,55 -3.238,40 51.345,00 -493.424,26

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

0,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.172.900,32

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.172.511,11

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 389,21

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

428.218,43

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 428.218,43

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 459.651,53

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 459.651,53

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

5 Iš viso finansavimo sumų 2.060.770,28
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

0,00 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.198.901,57 1.198.901,57 1.172.900,32 1.172.900,32

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

439.550,29 439.550,29 428.218,43 428.218,43

4 Iš kitų šaltinių 408.401,53 408.401,53 459.651,53 459.651,53

5 Iš viso 2.046.853,39 2.046.853,39 2.060.770,28 2.060.770,28

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 2.000,00 2.000,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 2.000,00 2.000,00
IAB MIDENĖ 168567378 2.000,00 2.000,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 2.000,00 2.000,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 2.000,00 -2.000,00 0,00

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis 0,00 0,00

4 Turto panauda

5 Iš viso 2.000,00 -2.000,00 0,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil. 
Nr. 

 

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 

prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo 
savikaina)

finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas

amortizacijos 
suma*

valiutos kurso 
pokyčio įtaka

įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos 

palūlanos, išpirkti 
vertybiniai 
popieriai)

nurašyti 
įsipareigojimai

kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai

1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai

1.3    Gautos paskolos

1.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

1.5    Kiti įsipareigojimai

2
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis

2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos

2.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

2.5    Kiti įsipareigojimai
3 Kiti įsipareigojiami

3.1    Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2
   Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis

4 Iš viso

ĮSIPAREIGOJIM

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

SIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

 tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos 
.

Per ataskaitinį laikotarpį
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Eil.
Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo terminas
Nominalioji finansinių 
įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 
įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1 Vieni metai

2 Nuo vienų iki dvejų metų

3 Nuo dvejų iki trejų metų

4 Nuo trejų iki ketverių metų

5 Nuo ketverių iki penkerių metų

6 Ilgesnis kaip penkeri metai

7 Iš viso

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO 
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ
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Eil.
Nr.

Paskolos grąžinimo terminas
Beprocentinės paskolos

Paskolos su fiksuota 
palūkanų norma

Paskolos su kintama 
palūkanų norma

1 2 3 4 5
1 Per vienus metus
1.1    Trumpalaikės paskolos
1.2    Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso paskolų (1+2+3)

Įsigijijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS
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Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai 

sumažinti naudojama 
IFP, rūšis (tikslas)

Iš IFP atsirandančių 
finansinių 

įsipareigojimų tikroji 
vertė

Iš IFP atsirandančių 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo pajamos 
(+) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo sąnaudos 
(-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių 

įsipareigojimų 
tikrosios vertės 

pasikeitimo rezultatas 

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė
Įvykdymo terminas 

(data)

Vertė ataskaitinio 
laikotarpio paskutinę 

dieną (suma)

Planuojama įvykdyti 
vertė 

1 2 3 4 5   

  

Iš viso X   

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojami įvykdyti:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Eil.
Nr.

Finansinio įsipareigojimo rūšis
Tikimybė atgauti 

sumas

Balansinė vertė 
ataskaitinių metų 
paskutinę dieną 

1 2 3 4    

   

Iš viso X    

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:
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P13 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
1.1    Įsigijimo savikaina
1.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
2 Ilgalaikių įsipareigojimų apskaitomų tikrąja verte einamųjų metų dalis
2.1    Įsigijimo savikaina
2.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas
3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte
3.1    Įsigijimo savikaina
3.2    Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOMŲ TIKRĄJA VERTE, POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOT

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P14

Eil. Nr. 
  

Laikotarpis
  

Pagrindinės nuomos įmokos
Dabartinė pagrindinių 

nuomos įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
1.1    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis) X

1.2    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai) X

2 Nuo vienerių iki penkerių metų

3 Po penkerių metų
4 Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso X
5 Palūkanos (-) X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

88

 Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis

2 Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai

3 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

89

 Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI 
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS 
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -10.068,46 -1.742,28   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 206.298,61 184.266,59   

2.1    Žemė 72.700,00 72.700,00   

2.2    Pastatai 54.098,61 32.066,59   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės 79.500,00 79.500,00   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 206.298,61 184.266,59   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

92

Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
22-2099 Ilgalaikės sutartys 2029 Nenumatyta
22-1559 Ilgalaikės sutartys 2026 Nenumatyta
22-2169 Ilgalaikės sutartys 2028 Nenumatyta
22-558 Ilgalaikės sutartys 2032 Nenumatyta
22-2817 Ilgalaikės sutartys 2026 Nenumatyta
23-SUN-26 Ilgalaikės sutartys 2115 Nenumatyta
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 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 12.964,40 2.369,30
12 Iš viso  atidėjinių 12.964,40 2.369,30

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

95

  Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 15.333,70
12 Iš viso  atidėjinių 15.333,70
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 15.333,70 15.333,70

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 15.333,70 15.333,70

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Panevėžio miesto dailės galerija,  302477544, Respublikos g. 3, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

97

Patvirtinta
ID: -2147351944

D/L: 2026-02-25 11:26:59

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuojami, nes jų diskontavimas neturi jokios įtakos jų išmokėjimui
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P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

Eil. Nr. Straipsniai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
 

Suteikta paskolų, dėl 
kurių suteiktos 
garantijos per 

ataskaitinį laikotarpį

Grąžinta paskolų, dėl 
kurių buvo suteiktos 

garantijos per 
ataskaitinį laikotarpį

Įsipareigojimai dėl 
suteiktų valstybės 

(savivaldybės) garantijų, 
kurie priskiriami prie 
tiesioginės valstybės 

(savivaldybės) skolos per 
ataskaitinį laikotarpį

Valiutų kursų 
pasikeitimo įtaka (+/-)

Kiti pokyčiai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
 

1 2 3 4 5 6 7=8-3-4+5+6 8 9
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų

1    Valdžios sektorius

1.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
2    Finansų įstaigos

2.1       Bankai
2.2       Nebankinės finansų įstaigos
3    Nefinansų įstaigos

II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų

4    Valdžios sektorius

4.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
5    Finansų įstaigos

5.1       Bankai
5.2       Nebankinės finansų įstaigos
6    Nefinansų įstaigos

III
Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų 
institucijų išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)

V
Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio 
paskolų

VI
Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš 
viso (IV+V)

Ataskaitiniai metai

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.109,00 43,95 747,63 80,17
4 Sukauptos mokėtinos sumos 18.000,25 15.158,14
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 18.000,25 15.158,14
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 19.109,25 43,95 15.905,77 80,17

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo

3 Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka 

4 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

VALIUTOS PERKAINOJIMO REZERVO POKYČIAI
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P18

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

Grynasis turtas
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 20.802,80 18.381,25
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 20.802,80 18.381,25
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 20.802,80 18.381,25

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 3.170,00 3.419,34
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 3.170,00 2.270,00

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos 1.149,34

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 3.170,00 3.419,34

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių 
paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 
sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -592,20
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -592,20

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 16 -308.662,97 -15.033,61 -18.375,43 16 -292.529,95 -16.821,02 -20.762,89

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 4,0 -107.284,76 -3.545,70 -11.306,88 3,0 -89.232,58 -7.862,12 -987,69

5.2    kiti darbuotojai 12,0 -201.378,21 -11.487,91 -7.068,55 13,0 -203.297,37 -8.958,90 -19.775,20

6 Kiti

7 Iš viso: 16 -308.662,97 -15.033,61 -18.375,43 16 -292.529,95 -16.821,02 -20.762,89

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -4.653,51 -225,63 -278,75 X -4.392,04 -252,12 -313,82

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -2,74
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -2,74
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -2,74

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:
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Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama 
informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 15.905,77 19.109,25
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 15.905,77 19.109,25

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil.
Nr.

Finansinio turto rūšis Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Valiuta (valiutos 
kodas)

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso X X X

Balansinė vertė eurais Balansinė vertė valiuta

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika 

Užsienio valiutos rizika 

Kitos rizikos



PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJA 

 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

Panevėžio miesto dailės galerija yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis asmuo, 

turintis sąskaitą banke ir anspaudą su savo pavadinimu. Remiantis Panevėžio miesto savivaldybės 

tarybos 2010 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. 1-46-6 buvo reorganizuoti juridiniai asmenys Panevėžio 

miesto dailės galerija (įstaigos kodas 190431631) ir Panevėžio fotografijos galerija (įstaigos kodas 

290431970) sujungimo būdu ir įsteigta nauja biudžetinė įstaiga Panevėžio miesto dailės galerija 

(įstaigos kodas 302477544), toliau tekste – Dailės galerija. 

Dailės galerijos  buveinės adresas: Respublikos g. 3, LT-35199 Panevėžys. Galerija yra 

PVM mokėtoja pagal smulkiojo verslo (SVS) schemą. 

Galerijos  finansines ataskaitas parengė Panevėžio apskaitos centras, duomenys kaupiami 

ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306008754, buveinės adresas Vienybės a. 38, LT-35109 

Panevėžys. 

Dailės galerija yra finansuojama iš savivaldybės ir valstybės biudžetų teisės aktų 

nustatyta tvarka. Dailės galerijai finansuoti gali būti naudojamos ir kitos teisės aktų nustatyta tvarka 

gautos lėšos. 

Dailės galerija neturi kontroliuojamų ir asocijuojamų subjektų, neturi filialų ar kitų 

struktūrinių padalinių. 

Dailės galerijos ataskaitinis laikotarpis 2025-01-01- 2025-12- 31. 

        Dailės galerijoje laikotarpio pabaigoje patvirtinta 14,25 pareigybės, darbuotojų skaičius 

– 16 darbuotojų. 

       Finansinių ataskaitų valiuta – euras. Ataskaitos parengtos lietuvių kalba. 

 

    

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

2.1.  Apskaitos politikos bendrosios nuostatos 

 

  Dailės galerijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS). 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu.  

Nuo 2015 metų įstaigos apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos eurais. 

  

2.2. Sąskaitų planas 

Dailės galerijos sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų 

planą ir patvirtintas direktoriaus įsakymu. 

Sąskaitų planas apima privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus 

detalizuojančius požymius, taip pat registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

• valstybės funkciją; 

• programą, priemonę, projektą; 

• lėšų šaltinį; 

• valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

• kitą informaciją. 



2 

 

2.3. Apskaitos politikos taikymas 

Dailės galerija taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys 

atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, 

įstaiga vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos 

pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. 

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad 

finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: 

• svarbi vartotojų sprendimams priimti; 

• patikima, nes: 

o teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 

o parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; 

o nešališka, netendencinga; 

o apdairiai pateikta (atsargumo principas); 

• visais reikšmingais atvejais išsami. 

Dailės galerijos  pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.  

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės 

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga vadovaujasi VSAFAS 

21 str. 6 d. Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant 

šiuos bendruosius apskaitos principus: 

• kaupimo; 

• subjekto; 

• veiklos tęstinumo; periodiškumo; 

• pastovumo; 

• piniginio mato; 

• palyginimo; 

• atsargumo; 

• neutralumo; 

• turinio viršenybės prieš formą. 

 

2.5. Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.  

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai 

nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas 

simboline vieno euro verte.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).Įsigytas 
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nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima 

patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas 

registruojamas  verte , kuri gali būti nustatoma remiantis arba nepriklausomo turto arba verslo 

vertintojo parengta turto vertinimo ataskaita. Vadovaujantis Panevėžio miesto dailės galerijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-25 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Panevėžio dailės galerijoje patvirtinimo“ yra nustatytos šios 

nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

 
Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto amortizacijos 

normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 1 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 5 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

2.6. Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ąjame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, ne iš viešojo sektoriaus subjekto neatlygintinai gautas arba perduotas ne už rinkos vertę 

ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kilnojamąsias kultūros vertybes, nekilnojamąsias kultūros 

vertybes ir kitas vertybes, apskaitoje registruojamas tikrąja verte, kuri gavusio ilgalaikį materialųjį 

turtą viešojo sektoriaus subjekto apskaitoje laikoma ilgalaikio materialiojo turto vieneto įsigijimo 

savikaina ir kuri: 

1.  kai rinkoje prekiaujama tokiu pačiu arba panašiu ilgalaikiu materialiuoju turtu, – 

nustatoma pagal Standarto 28 punkto nuostatas; 

2.  kai tokiu pačiu arba panašiu ilgalaikiu materialiuoju turtu rinkoje neprekiaujama, – 

prilyginama išlaidų, kurios tiesiogiai susijusios su to ilgalaikio materialiojo turto įsigijimu ir 

parengimu naudoti, sumai, išskyrus Standarto 27.3 ir 27.4 papunkčiuose nurodytus atvejus; 

3. kai tokiu pačiu arba panašiu ilgalaikiu materialiuoju turtu neprekiaujama ir 

nepatiriama jokių su to ilgalaikio materialiojo turto įsigijimu ir paruošimu naudoti susijusių išlaidų, – 

nenustatoma, išskyrus Standarto 27.4 papunktyje nurodytą atvejį. Šio ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina yra lygi nuliui, o informacija apie tokį ilgalaikį materialųjį turtą kaupiama 

nebalansinėse sąskaitose (kontrolės tikslais); 

4. kai tokiu pačiu arba panašiu ilgalaikiu materialiuoju turtu neprekiaujama ir 

nepatiriama jokių su to ilgalaikio materialiojo turto įsigijimu ir parengimu naudoti išlaidų, bet tas 

ilgalaikis materialusis turtas arba į jį panašių techninių parametrų ir būklės ilgalaikis materialusis turtas 

užregistruotas Nekilnojamojo turto registre, – nustatoma remiantis vidutine rinkos verte, kuri 

nustatoma vadovaujantis Nekilnojamojo turto registrą tvarkančio subjekto atliekamo masinio 

vertinimo duomenimis. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto 

perdavimo taikė tikrosios vertės metodą.   Neatlygintinai arba už simbolinį mokestį gauto ilgalaikio 

materialiojo turto tikroji vertė, kai tokiu arba panašiu ilgalaikiu materialiuoju turtu prekiaujama 

rinkoje, gali būti nustatoma remiantis nepriklausomo turto arba verslo vertintojo parengta turto 
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vertinimo ataskaita, kurioje nurodyta tikroji šio viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto 

vertė, arba, jei toks vertinimas neatliktas, paties viešojo sektoriaus subjekto atliktu vertinimu. Kai 

gauto ilgalaikio materialiojo turto vertę nustato pats viešojo sektoriaus subjektas, ji turi būti pagrįsta 

atsakingo asmens parengta pažyma, kurioje tikroji vertė nustatyta lyginant ją su bent 3 tokio paties ar 

panašaus ilgalaikio materialiojo turto vienetų kainomis arba vertėmis, parenkamomis remiantis bent 

vienu iš šių informacijos šaltinių: 

1. komerciniais ar kitais pasiūlymais, gautais iš kelių tiekėjų, kuriais patvirtinama, už 

kiek rinkoje galima įsigyti tokį patį ar panašų ilgalaikį materialųjį turtą; 

2. žiniasklaidoje ar kitose informavimo priemonėse skelbiama tokio paties ar panašaus 

ilgalaikio materialiojo turto kaina; 

3. aukcionų ar kitų viešųjų pardavimų skelbiama tokio paties ar panašaus ilgalaikio 

materialiojo turto kaina; 

4. tiekėjų viešai skelbiama tokio paties ar panašaus ilgalaikio materialiojo turto kaina; 

5. skelbiamose nepriklausomų turto arba verslo vertintojų parengtose turto vertinimo 

ataskaitose, jei jos ne senesnės nei 6 mėnesiai, nurodyta panašaus ilgalaikio materialiojo turto verte ir 

pan. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą. Vadovaujantis  Panevėžio miesto dailės galerijos direktoriaus 2023 m.  balandžio  20 

d. įsakymu Nr.V-25 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų  

Panevėžio dailės galerijoje patvirtinimo“ yra nustatyti šie materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo  

normatyvai:   

 
Eil. Nr. Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Pastatai  

1.1.       Pastatai (sienos –  2,5 plytos storio, stambių blokų) 90 

1.2.       Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų) 80 

1.3       Kiti statiniai 7 

2. Mašinos ir įrenginiai  

2.1.        Medicinos  įranga 6 

2.2. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 

2.3. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 

8 

2.4. Kitos mašinos ir įrenginiai 10 

3. Baldai ir biuro įranga  

3.1. Baldai 10 

3.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

3.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 

3.4. Kita biuro įranga 8 

4. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

4.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 5 

4.2 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

 

2.7. Biologinis turtas 

 

Panevėžio miesto dailės galerija biologinio turto neturi. 

2.8. Atsargos 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 
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Dailės galerija finansinėje apskaitoje skirsto atsargas į šias grupes:  medžiagos ir 

atsargos, ūkinis inventorius.   

Apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Dailės galerija taiko  

konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas  apskaitoje registruojamas pagal 

nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų 

sunaudojimu  susijusi operacija. 

Apskaičiuodamas parduotų atsargų savikainą, Dailės galerija taiko FIFO atsargų 

įkainojimo būdą, kai daroma prielaida, kad atsargos, kurios buvo įsigytos pirmiausia, bus parduotos 

pirmiausia.  

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir  vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita 

nebalansinėse sąskaitose gali būti tvarkoma tik kiekine išraiška. 

2.9. Finansinis turtas 

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“. 

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio 

turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo 

VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas. 

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. 

2.10. Gautinos sumos 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Dailės galerija gauna arba pagal vykdomą 

sutartį  įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo 

savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 

2.11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

Pinigus sudaro pinigai  banko sąskaitose, gryni pinigai kasoje. Pinigų ekvivalentai yra 

trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų 

sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

2.12. Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos”. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos (finansinė 

parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai 

arba kitas turtas, skirtas įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. 

Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas 

išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais 

patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t. y. kai jos panaudojamos. 
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2.13. Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo 

santykiais susijusios išmokos“. 

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  

2.14. Atidėjiniai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio 

praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam 

įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos 

ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina 

sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

Atidėjiniai yra peržiūrimi finansinių metų paskutinę dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į 

naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą. 

2.15. Nuoma 

   Registruojant apskaitoje nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą 

principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties 

formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. . Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar 

finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir 

rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui.  

2.16. Pajamos 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Dailės galerija   

gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą  ir su pajamų 

uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose 

tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar 

kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos pripažįstamos su pridėtinės vertės 

mokesčiu, nes įstaiga nėra PVM mokėtoja.  

2.17. Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių 

apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo  principu tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Sąnaudomis pripažįstama tik ta ankstesniųjų ir ataskaitinio laikotarpių išlaidų, duosiančių ateityje 

ekonominę naudą, dalis, kuri tenka per ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms pajamoms. Tais atvejais, kai 

per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu 

ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos 

sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  
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2.18. Sandoriai užsienio valiuta 

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta“. 

 

2.19.Turto nuvertėjimas 

 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 22-ajame VSAFAS 

„Turto nuvertėjimas” ir Inventorizavimo tvarkos apraše.  

 

2.20. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 

 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“. 

 

2.21. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

 

Metinis finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas ne vėliau kaip iki kitų metų kovo 15 

(penkioliktos) dienos. 

 

2.22. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos 

nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). 

 

2.23. Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS „Segmentai“. 

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas 

valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją.  

2.24. Apskaitos politikos keitimas 

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės 

būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

2.25 Apskaitinių įverčių keitimas 

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

2.26. Apskaitos klaidų taisymas 

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo 

taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo. 
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Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma 

apskaičiuota pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra 

esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga 

informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta 

klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei 

esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija 

pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. 

 

3. PASTABOS 

P01 APSKAITOS POLITIKA IR APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS, KLAIDŲ TAISYMAS 

Apskaitos politika 2025 m. nebuvo keista. 

P02 INFORMACIJA PAGAL SEGMENTUS 

Bendroms valstybės paslaugoms priskiriama DVS „Avilys“ ir Biudžetas VS priežiūros ir 

konsultavimo paslaugos. 

 

P03 NEMATERIALUSIS TURTAS  

Nematerialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai 2025 m. gruodžio 31 d. 

nematerialiojo turto  likutinė vertė 332,50 Eur.  

Per ataskaitinį laikotarpį naujai įsigyta turto – 399,00 Eur (programinė įranga). 

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, įstaiga neturi.  

Nematerialiojo turto naudojamo veikloje, likutinę vertę sudaro:  

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, įstaiga neturi. 

Nematerialiojo turto,  kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje 

– 8 408,47 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį nurašyto nematerialaus turto nėra. 

Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigoje nuvertėjusio nematerialiojo turto nebuvo. 

Įvykių ir aplinkybių, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo 

nuostoliai, nebuvo. 

 

P04 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai 2025 m.  gruodžio 31 d. Dailės galerijos materialiojo 

turto likutis 2 214 722,01 Eur, iš jų: 

 

pastatai – 674 698,98 Eur, 

kultūros paveldo statinių – 296 000,00 Eur, 

kitų vertybių – 1 092 794,94 Eur, 

baldai ir biuro įranga – 42 221,69 Eur. 

kitas ilgalaikis materialus turtas –  20 944,44 Eur 

infrastruktūros statinių – 19 476,04 Eur 

kitų mašinų ir įrenginių – 2 537,21 Eur 

kitų statinių – 66 048,71 Eur. 

 

Sąskaita Nematerialiojo turto grupės pavadinimas Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

112XXXX 

 

Programinė įranga ir jos licencijos  

 

332,50 

 

211,99 

 

 Iš viso: 332,50  211,99 
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Ataskaitiniu laikotarpiu įstaiga įsigijo materialaus ilgalaikio turto už 3 500,00 Eur.(302  

lėšos – 2 301,00 Eur; 151 lėšos  – 1 199,00 Eur). Neatlygintai gauta kitų vertybių – 51 250,00 Eur.  

 Pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą dėl 12-ojo VSAFAS standarto 

pakeitimo, ilgalaikis turtas mažesnis nei 750,00 Eur pergrupuotas į ūkinį inventorių, esantį 

nebalansinėje sąskaitoje – suma 8 596,96 Eur. 

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje, įsigijimo ir pasigaminimo savikaina:  

Ilgalaikio materialiojo turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą per ataskaitinį 

laikotarpį įstaigoje nebuvo. 

Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo įstaigoje ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo. Per 

ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų turto nuvertėjimo nuostolių nebuvo. 

  

P05 P06 FINANSINIS TURTAS 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių atidėjinių suma 15 333,70 Eur.         

 

P08 ATSARGOS 

Atsargų likutis 2025 m. gruodžio 31 d. yra 792,98 Eur. 

Dailės galerija ataskaitiniu laikotarpiu įsigijo atsargų už 26 497,60 Eur (atsargų ir 

medžiagų – už  15 713,78  Eur,  ūkinio inventoriaus – už 10 783,82 Eur). Įsigyta atsargų iš uždirbamų 

pajamų lėšų – už 7 092,46 Eur, iš savivaldybės biudžeto lėšų – už 13 717,98 Eur, iš valstybės biudžeto 

– 5 465,61 Eur, iš kitų šaltinių – 221,55 Eur. 

 

P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI  

Ataskaitiniu laikotarpiu išankstiniai apmokėjimai – 817,67 Eur, iš  jų: prenumerata – 

428,46 Eur (30 lėšos), draudimas 389,21 Eur (151 lėšos).  

 

P10 GAUTINOS SUMOS  

 

Per vienerius metus gautinos sumos 2025 m. gruodžio 31 d. yra 25 258,60 Eur. 

 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo sumų davėjas VB lėšos SB lėšos ES lėšos KT lėšos Iš viso: 

1 Savivaldybės Iždas 0,00 25 258,60 0,00 0,00 25 258,60 

2 Savivaldybės administracija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Nacionalinė mokėjimo agentūra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Iš viso: 0,00 25 258,60 0,00 0,00 25 258,60 

          

Sąskaita Ilgalaikio materialiojo turto grupė Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

12054XX Kitų mašinų ir įrenginių 6 437,28 6 437,28 

12081XX Baldai  3 592,51 1 621,88 

12082XX Kompiuterinė įranga  11 452,97 7 698,80 

12083XX Kita biuro  įranga  6 215,94 4 215,94 

12094XX Kito ilgalaikio materialiojo turto 3 633,99 3 633,99 

 Iš viso 31 332,69 23 607,89 
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Sukauptas gautinas sumas sudaro: Dailės galerijos įsiskolinimas tiekėjams – 1 109,00 

Eur, sukaupti atostoginiai – 18 000,25 Eur (iš jų darbo užmokestis – 17 742,98 Eur, Sodra – 257,27 

Eur), nepravestas pajamų įmokų į biudžetą likutis iš miesto savivaldybės – 6 149,35 Eur. 

 

P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną Dailės galerijos  pinigų likutis  banko sąskaitose 

yra  1 912,32  Eur (iš jų: 1 892,82 Eur –   uždirbtų lėšų iš kitų biudžetinių įstaigų, 19,50 Eur – įmokų į 

biudžetą likutis). 

 

P12 FINANSAVIMO SUMOS  IR PARAMA 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2  060 770,28  Eur.  

Iš valstybės biudžeto finansavimo sumos gautos per 2025 m. kitoms išlaidoms 

kompensuoti – 38 000,00 Eur projektinės lėšos.  

Įsigijus iš kitų paslaugų ir prekių straipsnio atsargų ir ūkinio inventoriaus už 5 465,61 Eur 

buvo atliktas pergrupavimas nepiniginiam turtui įsigyti.  

          Iš valstybės biudžeto finansavimo sumų likutį sudaro nepiniginiam turtui įsigyti – 0,00 

Eur, kitoms išlaidoms kompensuoti – 0,00 Eur. 

Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumos gautos per 2025 m. sudaro: savivaldybės 

biudžeto lėšos – nepiniginiam turtui įsigyti – 12 406,87 Eur , kitoms išlaidoms kompensuoti – 

406 827,68 Eur iš jų: biudžeto lėšos – 404 432,07 Eur, projektams – 13 977,00 Eur, perduotos 

finansavimo sumos – 825,48 Eur (DVS „Avilys“ priežiūra –   144,87 Eur, programos Biudžetas VS 

priežiūra ir konsultavimas – 680,61 Eur). Atliktas pergrupavimas nepiniginiam turtui įsigyti – 2 510,11 

Eur. atsargoms įsigyti, nepiniginiam turtui įsigyti – 2 877,20 Eur, pergrupuojant į nebalansinę sąskaitą. 

Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų likutį sudaro : nepiniginiam turtui įsigyti – 

1 172 511,11 Eur , kitoms išlaidoms kompensuoti(ateinančių laikotarpių sąnaudos) 389,21 Eur. 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų 

likutį sudaro: nepiniginiam turtui įsigyti – 428 218,43Eur;  kitoms išlaidoms kompensuoti – 0,00 Eur. 

                      Iš kitų šaltinių finansavimo sumos gautos per 2025 m. sudaro: kitoms išlaidoms 

kompensuoti – 2 000,00 Eur (rėmėjų lėšos)  nepiniginiam turtui įsigyti  - 51 345,00 Eur neatlygintinai 

gautas turtas (51 250,00 Eur. kitų vertybių, 95,00 Eur. ūkinis inventorius). Atliktas pergrupavimas 

nepiniginiam turtui įsigyti – 126,55 Eur.  

Iš kitų šaltinių finansavimo sumų likutį sudaro: ilgalaikio turto likutinė vertė – 

459 651,53 Eur;  kitoms išlaidoms kompensuoti – 0,00 Eur.  

 

 

P14 ĮSIPAREIGOJIMAI, ATSIRANDANTYS IŠ NUOMOS, FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) IR KITŲ TURTO PERDAVIMO SUTARČIŲ 

 

                    Pagal Panevėžio m. savivaldybės administracijos panaudos sutartį 2017-03-17 Nr. 22-558 

Dailės galerijai perduotas turtas (kitos vertybės), kurių bendra įsigijimo vertė – 18 500,00 Eur.  

                    Pagal Panevėžio m. savivaldybės administracijos panaudos sutartį 2018-12-06 Nr. 22-

2169 Dailės galerijai perduotas turtas (kitos vertybės), kurių bendra įsigijimo vertė – 48 500,00 Eur. 

                    Pagal Panevėžio m. savivaldybės administracijos panaudos sutartį 2021-09-17 Nr. 22-

21559 Dailės galerijai perduotas turtas (kitos vertybės), kurių bendra įsigijimo vertė – 12 500,00 Eur. 

                    Pagal Panevėžio m. savivaldybės administracijos turto panaudos sutartį 2025-10-21 Nr. 

22-2817 Dailės galerijai perduotas turtas (patalpos), kurių bendra įsigijimo vertė – 53 114,58 Eur. 

                    Pagal Panevėžio m. savivaldybės administracijos  turto panaudos sutartį  2024-11-28 Nr. 

22-2099 Dailės galerijos gautas turtas (patalpos), kurių bendra įsigijimo vertė – 984,03 Eur, perduotas 

Panevėžio NTVC priežiūrai. 

                   Pagal Valstybinės žemės panaudos sutartį 2022-05-05 Nr. 23SUN-26 – perduotas žemės 

sklypas, kurio vertė  72 700,00 Eur.  
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P15 ATIDĖJINIAI 

Ilgalaikiai atidėjiniai ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 15 333,70 Eur. 

 

P17 TRUMPALAIKĖS MOKĖTINOS SUMOS 

Tiekėjams mokėtinos sumos ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną: 

 
Eil. 

Nr. 

Tiekėjams mokėtinos sumos Suma (Eur) 

1. AB „Panevėžio energija“ už šiluminę energiją 737,37 

2. Už paslaugas Panevėžio m. savivaldybės administracijai 28,45 

5. UAB „Enefit“ 157,76 

6. AB „ESO“ 19,16 

7. UAB „Aukštaitijos vandenys“ 29,10 

8. AB „Panevėžio butų ūkis“  21,66 

9. Už paslaugas Panevėžio NTCV 15,50 

10. R. Meilūnui 100,00 

 IŠ VISO 1 109,00 

 

Sukauptos mokėtinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 

 
Eil. 

Nr. 

Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur) 

1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 17 742,98 

2. Sukauptos socialinio draudimo įmokų sąnaudos 257,27 

 IŠ VISO: 18 000,25 

 

P18 GRYNASIS TURTAS  

Grynąjį turtą 163 956,55 Eur sudaro: einamųjų metų perviršis – 3 211,60 Eur, kuris 

įkeltas iš Veiklos rezultatų ataskaitos, ankstesnių metų perviršis – 10 096,04 Eur ir tikrosios vertės 

rezervas – 150 648,91 Eur.  

 

P21 KITOS PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR KITOS PAJAMOS 

Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos 20 802,80 Eur (pajamos už edukacines 

programas, renginių organizavimą, galerijos lankymą).  

Kitos veiklos pajamos 

 

Dailės galerijos 2025 m. kitos veiklos pajamos 3 170,00 Eur (už turto nuo mą). 

 

 P22 PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 

Išmokos detalizuojamos lentelėje pagal segmentus ir „Pagrindinės veiklos sąnaudos“. 

Dailės galerijos pagrindinės veiklos sąnaudų didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo sąnaudos, t. y. 342 072,01 Eur: darbo užmokesčio – 336 914,12 Eur, socialinio 

draudimo – 5 157,89 Eur.  

- Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 25 282,84 Eur: 

- šildymo – 12 945,35 Eur; 

- elektros energijos sąnaudos – 8 168,67 Eur; 

- vandentiekio ir kanalizacijos – 692,02Eur;  

- ryšių paslaugos – 2 339,62 Eur; 

- kitų komunalinių paslaugų – 1 137,18 Eur. 
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Visos sąnaudos matomos ataskaitinio laikotarpio informacijoje pagal veiklos segmentus 

(25 VSAFAS priedas ).  

 

 

P23 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS 

Dailės galerija per ataskaitinius metus sumokėjo 2,74 Eur. delspinigių. 

 

 P 24 FINANSINĖS RIZIKOS VALDYMAS 

                      Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiuta pateikta aiškinamojo rašto 

priede „Informacija apie įsipareigojimų  dalį ( įskaitant finansinės nuomos ( lizingo) įsipareigojimus 

eurais ir užsienio valiuta. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje balansinė vertė yra 19 109,25 Eur.                                                    

 

 

VSAKIS duomenų paketo kontrolės 

 

VSAKIS duomenų paketo kontrolių sąrašas. Blokuojančių kontrolių nėra. 

          

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 

Finansinių ataskaitų rinkinio už 2025 m. pateikimo data yra 2026 m. vasario mėn. 20 d. 

 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas 

teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

 

Atlikti pataisymai: 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 

Direktorė                                                                                           Jovita Nalevaikienė  

 

 

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės                       

apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė  Vilija Usevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Bakšanskienė                  +370 658 06644 daiva.baksanskiene@panac.lt                       
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Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 09:47:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 09:48:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-11-18 16:07:54 – 2028-11-17 16:07:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.
288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki
2027-12-18 11:19:20

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-26
09:50:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-26 09:50:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Panevėžio miesto dailės galerija, 302477544, Respublikos g. 3, Panevėžys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100282

Departamento

Įstaigos 302477544

Programos 11

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 419.955,71 419.955,71 417.578,01 417.578,01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 317.800,00 317.800,00 317.785,51 317.785,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 313.000,00 313.000,00 313.000,00 313.000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 313.000,00 313.000,00 313.000,00 313.000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 313.000,00 313.000,00 313.000,00 313.000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 313.000,00 313.000,00 313.000,00 313.000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4.800,00 4.800,00 4.785,51 4.785,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.800,00 4.800,00 4.785,51 4.785,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.800,00 4.800,00 4.785,51 4.785,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4.800,00 4.800,00 4.785,51 4.785,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 89.855,71 89.855,71 87.521,41 87.521,41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 89.855,71 89.855,71 87.521,41 87.521,41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 89.855,71 89.855,71 87.521,41 87.521,41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 89.855,71 89.855,71 87.521,41 87.521,41

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00 100,00 99,89 99,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 4.100,00 4.100,00 4.032,41 4.032,41

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 900,00 900,00 899,88 899,88

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3.500,00 3.500,00 3.136,65 3.136,65

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

ATASKAITA

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(programos pavadinimas)

KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11)

2026 m. sausio 2 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 
ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 3

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100282

Departamento

Įstaigos 302477544

Programos 11

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 9.100,00 9.100,00 9.066,87 9.066,87

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 622,00 622,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23.400,00 23.400,00 23.359,80 23.359,80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4.500,00 4.500,00 4.488,94 4.488,94

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.800,00 2.800,00 2.773,81 2.773,81

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 7.300,00 7.300,00 7.221,19 7.221,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29.855,71 29.855,71 28.219,97 28.219,97

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 12.300,00 12.300,00 12.271,09 12.271,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 12.300,00 12.300,00 12.271,09 12.271,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 12.300,00 12.300,00 12.271,09 12.271,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 12.300,00 12.300,00 12.271,09 12.271,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 12.300,00 12.300,00 12.271,09 12.271,09

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 4.900,00 4.900,00 3.899,00 3.899,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 4.900,00 4.900,00 3.899,00 3.899,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 4.501,00 4.501,00 3.500,00 3.500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3.501,00 3.501,00 3.500,00 3.500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3.501,00 3.501,00 3.500,00 3.500,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 3.501,00 3.501,00 3.500,00 3.500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1.000,00 1.000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1.000,00 1.000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 1.000,00 1.000,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 399,00 399,00 399,00 399,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 399,00 399,00 399,00 399,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 399,00 399,00 399,00 399,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 399,00 399,00 399,00 399,00

IŠ VISO 336 424.855,71 424.855,71 421.477,01 421.477,01

Direktorė Jovita Nalevaikienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 3



Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės 
apsaugos , sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė

Vilija Usevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 
 

 

PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJA 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO  

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2026-01-06  Nr. __________(data) 

 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 

Panevėžio miesto dailės galerija, įstaigos kodas 302477544 , buveinės adresas – Respublikos 

g. 3, Panevėžys, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“. Biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 

25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 1-9-3 „Dėl Panevėžio 

miesto savivaldybės biudžetų asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 1-10-2 1 

punkto pripažinimo netekusiu galios pakeitimo ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto 

vykdymo ataskaitų rengimą. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 

savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo, Panevėžio miesto dailės galerijos, pajamų ir išlaidų 

plano vykdymą, nepanaudojimo priežastis. 

Panevėžio apskaitos centras atsakingas už biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą.  
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II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų 

laiką, jeigu kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose apskaitos tvarkymą, nenurodyta kitaip. 

Ataskaitos sudarytos laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo 

sektoriaus subjekto pajamų plano ir išlaidų sąmatos vykdymas.  

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Biudžetinės įstaigos pajamas sudaro lėšos gaunamos atliekant funkcijas, numatytas įstaigos 

veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose ir pajamos už turto nuomą.  

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas 

Pajamų pavadinimas Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

(tūkst. Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

plano 

įvykdymas 

(tūkst. Eur) 

Skirtumas 

+/- 

(tūkst.Eur) 

Įvykdymo 

(neįvykdymo) 

priežastis 

1.4.2.1.1.1. Pajamos už prekes ir 

paslaugas 

14,0 17,1 +3,1 Surinkta daugiau 

lėšų padidėjęs 

lankomumas 

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio 

ir trumpalaikio 

materialiojo turto 

nuomą 

2,6 2,5 -0,1 Atšaukta viena 

nuomos paslauga 

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą 

švietimo, soc. 

Apsaugos ir kitose 

įstaigose 

0,00 0,00   

Iš viso:  16,6 19,6 +3,0  

 

Informacija apie biudžetinės įstaigos pajamas pateikiama Taisyklių 3 priede. 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

            Nefinansuotas sąmatos likutis sudaro  3,4 tūkst. Eur.  Detali informacija apie biudžeto išlaidų 

plano vykdymą pagal valstybės funkcijas, finansavimo šaltinius, programas ir nepanaudojimo 

priežastis pateikiama ataskaitoje „Išlaidų peržiūra" (pridedama) 

 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų 

suėjęs, nėra. 

2. Papildomos reikšmingos informacijos nėra. 

3. Informacija apie lėšų likučius biudžetinėse sąskaitose: 
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Lėšų šaltinis Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena 2024.12.31 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2025.12.31 

Likučio susidarymo 

priežastys 

151 0,00 0,00  

30 0,00 0,00  

302 0,00 0,00  

Iš viso: 0,00 0,00  

 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas 

kaip gauti asignavimai, sudarė 3 555,71 Eur. 

5. Panevėžio miesto dailės galerija neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos fondų ir 

kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, apmokėtų 

iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos išlaidoms padengti. 

 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 

priedas) 

2. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 31 d. 

duomenis („Išlaidų peržiūra"). 

 

 

 

Direktorė 

  Jovita Nalevaikienė 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

Sporto, neformalaus ugdymo, 

kultūros, sveikatos, socialinės 

apsaugos ir kitų įstaigų  

skyriaus vadovė 

  

  

  Vilija Usevičienė 
 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

Parengė: Daiva Bakšanskienė, tel. Nr. +37065806644, el. paštas daiva.baksanskiene@panac.lt 

 

 

mailto:daiva.baksanskiene@panac.lt


3 priedas

2026.01.08 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302477544

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų: 3555,71 16600,00 19638,58 17044,94 17044,94 6149,35 6149,35

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

           Direktorė Jovita Nalevaikienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vilija Usevičienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo,kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir 

kitų įstaigų skyriaus vadovė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJA  ,302477544 ,  RESPUBLIKOS G. 3 ,PANEVĖŽYS

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M.  GRUODŽIO 31D. DUOMENIS

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)



Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis Metų IV ketvirtis

424,9 424,9 421,5 421,5 99,2 99,2 3,4 3,4 3,4 3,4

424,9 424,9 421,5 421,5 99,2 99,2 3,4 3,4 3,4 3,4

404,7 404,7 404,4 404,4 99,9 99,9 0,3 0,3 0,3 0,3

16,6 16,6 13,5 13,5 81,3 81,3 3,1 3,1 3,1 3,1

3,6 3,6 3,6 3,6 100,0 100,0 0,0 0

424,9 424,9 421,5 421,5 99,2 99,2 3,4 3,4 3,4 3,4

302  Biudžetinių įstaigų pajamos (likučiai)

Iš viso:

Nepanaudojimo 

priežastys

2.2 Mažesnės 

paslaugų kainos     

2.2 Neįvykę 

viešieji 

pirkimai, todėl 

mažesnis lėšų 

poreikis.     2.2 

Atidėti 

mokėjimai

151  Savivaldybės biudžeto

30  Biudžetinių įstaigų pajamos (bendrai)

Nefinansuotas sąmatos likutis

11.01.01.06.01  Panevėžio miesto dailės galerijos veiklos plėtra

08.02.01.02.  Muziejai ir parodų salės

Patvirtinta išlaidų sąmata Finansavimas Sąmatos įvykdymo procentas Likutis

Panevėžio miesto dailės galerija, 302477544

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

IŠLAIDŲ PERŽIŪRA (KAUPIAMA)

2025 m. gruodžio 31 d.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

 2025 m. gruodžio 31 d.  1 iš 1
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